
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. szeptember 22.-én tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. szeptember 89/2020
22.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1./Új szász Város közbiztonsági helyzetéről és a védelmi feladatokról 90/2020
szóló anyaghoz feltett kérdésekről

2.! Beszámoló az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 2019/2020. 91/2020
nevelési évben és a 2020/2021. nevelési év kezdetén végzett
tevékenységéről

3.! a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndijpályázat 92/2020
2021. évi fordulójához történő csatlakozásról.

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 93/2020
elbírálásának szempontrendszeréről.

4.! Újszász Városi Önkormányzat és az APRO-PRO DENTAL 94/2020
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700. Cegléd, Molnár
köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető fogorvos
között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó
feladat-ellátási szerződés elfogadásáról

5.! 2021. évi folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról 95/2020

6.! A Képviselő-testület tájékoztatása Újszász Város Polgármesterének 96/2020
2020. évi szabadságolás ütemezésének alakulásáról

7.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2020. (IX. 23.) önkormányzati
rendelete Új szász település külterületen fekvő gazdasági besorolási övezetekre vonatkozó
változtatási tilalom elrendeléséről
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. szeptember 22.-én a
Művelődési Ház nagyteniiében (5052 Ujszász, Szabadság tér 1.) tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgánnester, Kaló Istvármé alpolgármester, Dr. Ágotai Ede,
Battyányi Józsefné, Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó, Rózsa György, Tolvaj József Miklós
képviselők.

Távol maradt: Bogárné Simon Klára Mária, Petrik Ferenc képviselők.

Me~hívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert pol~ármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő
képviselőből 7 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő
testület tagjait, hogy napirend előtti bejelentéseiket tegyék meg.

Dr. Á~otai Ede: Úgy hallotta, hogy a Kastély Otthonban vezetőség változás történt?

Dobozi Róbert rol2ánrlester: Kastély Otthonban a vezetőség körében valóban történnek
változások. Nem is vezetőség váltás, hanem összevonásról van szó, három egység lesz
összevonva egy csúcsintézménybe, ez érinti a mostani vezetőséget is a Kastély Otthonban.

Rózsa Györ~v: A József Attila úton a projekt része a fák meg bokrok ültetése?

Dobozi Róbert pol2ármester: Hét darab fa van a projektbe, valamint utcabútorok és
kandeláberek, a zöld felület pedig rnvesítve lesz, a mostani járda és út, illetve járda és kerítés
közötti rész az gyepesítve lesz, az része ennek a projektnek.

RéDási Csabáné Tóth Rozália: Ildikó: Tegnap &akció ülés volt, két dolgot szeretne ezzel
kapcsolatban elmondani. Az egyik az, hogy a 2020.09.14-i kormányrendeletben, ami a
turisztikai térségek meghatározásáról szól, bekerült a Tiszta-tó és környéke, emiatt fejlesztési
lehetőségek széles spektruma áll majd a megye rendelkezésére, ez egy örvendetes hír. A
másik dolog, hogy az ország kenyeréhez szükséges lisztből 100-l 00 kg-ot fognak azoknak a
képviselőknek a településének adni, akik a megyében ott ülnek a közgyűlés asztalánál.
Okosan ki kell majd találni, hogy ezt a 100 kg lisztet melyik intézmény kapja majd, javasolni
szeretné a Szociális Otthont.

Dobozi Róbert yol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi pontokkal
kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a
képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi pontok vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

89/2020. (IX. 22.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2020. szeptember 22.-i ülése
napirendjeinek elfogadásáról.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti ás Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 29.)
önkormányzati rendelete 12. * (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2020.
szeptember 22.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja
jóvá:

1.! Vélemények, javaslatok megfogalmazása a „Tájékoztatók Újszász Város
közbiztonsági helyzetéről és a védelmi feladatokról” szóló (2020. április 21.)
véleményezési anyaghoz
2.! Beszámoló az Ujszász Városi Ovoda ás Bölcsőde 2019/2020. nevelési évben és a
2020/2021. nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről.
3.! A Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2021. évi
fordulójához történő csatlakozásról.
4.! Ujszász Városi Onkormányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű
Társaság (székhelye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács
Nikoletta ügyvezető fogorvos között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására
vonatkozó feladat-ellátási szerződés elfogadásáról
5.! 2021. évi folyószámla hitel-keret rendelkezésre állásáról
6.! A Képviselő-testület tájékoztatása Ujszász Város Polgármesterének 2020. évi
szabadságolás ütemezésének alakulásáról
7.! Ujszász település külterületen fekvő gazdasági besorolási övezetekre vonatkozó
változtatási tilalom elrendeléséről szóló önkorniányzati rendelet elfogadásáról

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

értesül.

1.! Napirendi pont me2tár2yalása
(Vélemények, javaslatok megfogalmazása a „Tájékoztatók Ujszász Város közbiztonsági
helyzetéről és a védelmi feladatokról” szóló (2020. április 21.) véleményezési anyaghoz)

Dobozi Róbert polgármester: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020.
április 21.-i ülésen tárgyalta volna meg a „Tájékoztatók Ujszász Város közbiztonsági
helyzetéről ás a védelmi feladatokról” szóló napirend keretében az elkészített anyagokat. A
Covid-1 9 járvány miatt kialakult veszélyhelyzet során a Képviselő-testület személyes
megjelenéssel ülést nem tarthatott, az anyagok tájékoztató jelleggel a képviselő-testület tagjai
részére megküldésre kerültek. A tájékoztatókat a polgármester határozattal fogadta cl. A
mostani ülésen a képviselő-testület tagjai részére lehetőség nyílik, hogy az említett beszámoló
vonatkozásában a kérdéseiket, véleményeiket, javaslataikat megfogalmazzák a Polgárőr
Egyesület elnöke és a Rendőrőrs őrsparancsnoka felé. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
tegyék meg kérdéseiket, vélernényeiket, hozzászólásaikat.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Két kérdése van, az egyik, hogy a lakókörnyezetében,
ami az Erzsébet körút és környéke, azt tapasztalom, hogy hiába van mind a két oldalon járda,
soha nem használja senki, az úttesten közlekednek. A másik dolog a gyorshajtás, még mindig
nagyon sok a gyorshajtó, főképp az este és éjszakai órákban, ez az Erzsébet krt.-on félelmetes
méreteket öltött az utóbbi időkben. Mindkét dolgot rendkívül balesetveszélyesnek tartja.
Elmondja azt is, hogy kritikán aluli a biciklis közlekedés Ujszászon. Kérdezi, hogy lehetne-e
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esetleg KRESZ oktatást tartani alap szinten a kerékpárosoknak, lehetséges-e egyáltalán, vagy
van-e realitása?

Dr. Á~otai Ede: Szeretné a rendőrség munkáját kiemelni és megdicsérni, Úgy érzi, hogy a
közbiztonságnak a bűnözési része Ujszászon megnyugtató, a közlekedést viszont kritikusnak
tartja. Kifejezetten fél a József Attila úttól, nagyon szép lett, nagyon klassz lesz, de az egy
autó versenypálya lesz, és a gyerekek a megszokás miatt az úttesten fognak közlekedni.
Közlekedés biztonsági szempontból ezen az útszakaszon valamit tenni kell.

Kaló Istvánné alpol~ármester: Szeretné megköszönni a rendőrség munkáját, a pandémia
idején jó volt az együttműködés, segítették az önkormányzat munkáját, számít erre a jövőben
is.

Dobozi Róbert polEármester: Egyet ért az alpolgánnester asszonnyal’

Péter Tamás Újszászi Rendőrőrs őrsparancsnoka: Elmondja, hogy a jó eredmény a közös
munka gyümölcse’ A közlekedéssel kapcsolatos hozzászólásokra reagálva elmondja, hogy a
közlekedéssel kapcsolatosan valóban vannak problémák, a gyerekek valóban az úttesten
közlekednek, a kerékpárosok szabályokat nem ismerve szabályokat nem követve
közlekednek. Polgármester Úr részére már jelezte, hogy elindítottak egy akciót június
elsejétől, ami pontosan a gyalogos és kerékpáros közlekedésre egy kicsit rátereli a figyelmet,
és oktató jelleggel figyelmeztetnek, a múlt héten került először sor szax&cionálásra.
Elkezdődött a rosszabb idő, korábban sötétedik, elkezdték a mellényeket kiosztani, a lámpákat
kiosztani, ez minden évben így volt, próbálják a gyalogosokat is a jogkövetésre terelni. Azért
kezdték el június elsejétől ezeket a közlekedésbiztonsági tevékenységeket, mert ők is látják,
hogy vannak e körben problémák. Elmondja, bogy a gyorshajtásra minden esetben reagálnak,
viszont ezeknek az eseményeknek a száma is jelentősen csökkent, főleg július óta. Bízik
benne, bogy észleli a lakosság és a képviselő-testület is, hogy nagyobb erővel vannak jelen a
közlekedés területén, végzik a dolgukat. Az oktatással kapcsolatosan elmondja, hogy az
oktatást be szokták építeni az iskolába, óvodába, a vírusra való tekintettel az oktatásokat
csökkenteni kellett. Elmondja, hogy az iskola biztosítását a polgárőrök végzik, reggelente
meg szokta őket látogatni, ők is felhívják a gyennekek és a szülők figyelmét a biztonságos
kőzlekedésre, ez is egy oktatási jelleg.

Dobozi Róbert polEármester: Megköszöni azt a munkát, amit a rendőrök végeznek, kiváltképp
az Abonyi út, Jász Úti teher gépjárművek visszaszorításában. Elmondja, hogy az M4 út felé az
összekötő út egyre rosszabb állapotban van, elkezdett a széle leszakadozni, ennek az az oka,
hogy amikor épült az M4-es, akkor rengeteg anyagot ezen az úton hordtak át. Elmondja azt is,
hogy a fuvarozó cégek beépítik a költségekbe az esetleges bírság összegét is, és így levá~ák
ezt a bekötő utat, tehát már most bele számolják a büntetést is, tudják, bogy ott vannak a
rendőrök, ennek ellenére ígyjárnak cl.

Péter Tamás Újszászi Rendőrőrs őrsparancsnoka: Ez az összeg meg lett határozva, nem a
rendőrök döntik el.

Dobozi Róbert polgármester: Amikor elhelyezésre került a sebességmérő tábla, rögtön az első
héten volt, bogy a sofőr 140-es sebességgel közlekedett, a tábla hatására jelentősen rálépett a
fékre, tehát 140-ről 70-re lassított, de a Mező útnál így is mehetett 90-95-el. Valamennyi
visszatartó hatása van. Megköszöni az eddigi munkát, és kéri, hogy a jövőben is folytassák,
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mert nagy szükség van rá. Mivel a rendőrség munkájával kapcsolatban nines több kérdés,
sorra kerülne a polgárőrség.

Konka Csaba PolEárőr E~vesület elnöke: Elmondja, hogy saját költségvetésből vettek
fényvisszaverő mellényeket, megkülönböztető mellényeket, ők is osztanak lámpákat, viszont
nem nagyon használják az emberek, pedig ezek a biztonságos közlekedést szolgálnák. Ok is
tapasztalják, hogy a kerékpárosok közlekedése botrányos, a mellékutakról körültekintés
nélkül kanyarodnak ki az autósok elé, fékezésre kényszerítve őket, ami balesetveszélyes. A
pandémiás időszak alatt a polgárőrség vállalta az időkorlát betartásának ellenőrzését,
megköszöni ezt a munkát a polgárőrség tagjainak. Elmondja, hogy a pandémiás időszak alatt
Dr. Szóró Magdolna részéről is érkezett felkérés a váróterem biztosítása körében, Úgy
gondolja, hogy ezt a feladatot is sikerült megoldani. A kollégáim az óvoda és iskola
környékén kint vannak és figyelnek a gyerekek a testi épségére, a szabályos közlekedésre.
Elmondja, hogy az egyesület gépjárművével voltak gondok, amit a Szolnok Megyei
Rendőrfőkapitányságtól kaptak, az már teljesen használhatatlan volt, vissza is küldték, viszont
az Idegenrendészeti Hivataltól kaptak egy gépjárművet, ami jelenleg nagyon jó szolgálatot
tesz. Az egyesületben a tárgyi feltételek adottak, van egyenruha is, aki kér, mindig kap. A
legnagyobb probléma a tagok a toborzása. Azt tapasztalja, hogy nagyon sokan nem akarnak a
település érdekében közreműködni, havonta egy éjszakai szolgálatot bevállalni, ami 6-8
órából áll, és ezt nagyon szomorúnak tartja. Van pár fiatal, akik nagyon jól végzik a
munkájukat, de el van öregedve az állomány, sok a nyugdíjas, a vírushelyzetben ők nem is
nagyon kerültek beosztásra szolgálatra. A taglétszám 35 fő, viszont akivel biztosan lehet
számolni az 18-20 fő, ők forognak folyamatosan. Próbálnak minden éjszakát lefedni, de
kiemelt napok a péntek, szombat, vasárnap, ilyenkor jobban mozognak a fiatalok, a
szórakozóhelyeken mindig ott vannak, remélhetőleg továbbra is tudják ezt tartani. Bármilyen
olyan dolog van, amiben a város segítségére tudnak lenni, akkor jönnek és segítenek, és
köszönik a megítélt támogatást is.

Dobozi Róbert pol~árrnester: Megköszöni a polgárőrség munkáját, és kéri, hogy ha báirnire
szükség van, védőeszköz. fertőtlenítőszer, akkor szóljanak.

Konka Csaba Polgárőr Egyesület elnöke: Megköszöni a felajánlást, és elmondja, hogy a
Polgárőr Szövetségtől kaptak, a támogatóktól is kaptak maszkokat, de amennyiben szükség
lesz rájelezni fognak.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: A beszámolóban olvasható, hogy 105 órát dolgoznak,
ennyit vannak szolgálatban, ezt hogyan kell érteni?

Konka Csaba Polgárőr E~vesület elnöke: Egy évre van számítva.

Rénási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Egy polgárőr egy hónapban hány órában teljesít
szolgálatot?

Joó Albert Polgárőr Egyesület tagja: A tavalyi évben 580 órát volt szolgálatban, ebben
minden benne van.

Konka Csaba Polgárőr Egyesület elnöke: Elmondja, hogy az egyesületben nagyon sok ember
jár dolgozni is, ők munka mellett vállalnak szolgálatot. Elmondja, hogy a toborzás során
gyakori kérdés, hogy mennyit fizet az egyesület. Semennyit, mert ez önként vállalt munka,
amit a település érdekében tesznek.
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Battyányi Józsefhé: Elmondja, hogy régen még női csapat is volt, ő is volt tíz évig polgárőr,
és ők is munka után vállalták a szolgálatot. Ezt a mostani korosztály már nem vállalja, aki
megtehetné, nem csinálja, véleménye szerint ez érdektelenség a köz iránt.

Joó Albert Polgárör EEvesület ta~ja: Elmondja, hogy egy-egy szolgálat alatt kb. 60 km-t
tesznek meg az autóval, ezzel minden utcát végig tudnak járni, a középületeket ellenőrzik, a
Polgármesteri Hivatalt, a vasútállomás környékét, a különböző parkokat, a
Takarékszövetkezet környékét, együttműködési megállapodás van a horgász egyesülettel is,
Így oda is ki szoktak menni. Együtt dolgoznak a rendőrökkel is, nagyon jól működik a
kapcsolat. Problémaként ő is a taglétszámot említi. Alakuláskor 116 fő volt a létszám, azóta
folyamatosan csökken, újak pedig nem jönnek. A kerékpár oktatással kapcsolatban elmondja,
hogy a tavalyi év során Juhász Attila végzett a kerékpárosoknak oktatást a Gimnáziurnban,
ahol nagyobb létszámmal vettek részt a kerékpárosok, ezt ők is hírelték. Az elektromos
kerékpárral közlekedők katasztrófálisak. Problémának látja azt is, hogy nincs elég
gyalogátkelő hely a településen, a táblák az utak mentén hiányoznak.

Konka Csaba Pol~árőr Egyesület elnöke: A toborzási probléma megoldására a jövő évben
pályázati keretből kistérségi polgárőr napot szerveznek Szászberken a május 8.-i hétvégén, ez
legelőször Tiszajenőn volt hagyomány teremtési céllal, nagyon sok település ott volt, nagyon
jó hangulatú találkozó volt. Reméli, hogy a megyéből nagyon sok polgárőr egyesületből
családtagok is eljönnek, szeretnék Ujszászon és Szászberken is hírelni, hogy az emberek
jöjjenek ki, nézzék meg különböző bemutatókat, sok mindent ki lehet majd próbálni.
Elmondja, hogy a diákok 50 órás közérdekű munkavégzése letöltésére is van szerződése az
egyesületnek, de amint az 50 óra letelik, nem vesznek részt tovább az egyesület életében.

Dobozi Róbert pol~ármester: Megköszöni a tájékoztatást. Elmondja, hogy azért, hogy
Ujszászon a közlekedési in&astruktúra kielégítő állapotú legyen, mindent megtesz, olyan
utakat és járdákat építtet, amelyek a közeledésnek jobban meg tudnak felelni, vagy a
közlekedés iránt támasztott feltételeknek jobban meg tudnak felelni. A József Attila úthoz
hasonlónak kell majd lennie a többi útnak is. A József Attila út már átadás előtt van,
tervekben már létezik az Abonyi út, illetve pályázatban be van nyújtva a Hunyadi úti járda.
Megpróbál olyan járdákat teremteni, amelyek arra valók, hogy a mai közlekedési viszonyok
között lehessen rajtuk járni. A vasúti átjárót több hónapig intézte, mire át lehetett alakítani, az
átalakításba az önkormányzat pénzt tett bele, a vasút pénzt nem szánt rá. Gyalogátkelő hely
vonatkozásában elmondja, hogy kettőnek már meg van rendelve a tervezése, a létesítése,
amikor elkezdődött. az ára 4-500.000 Ft volt, de valójában a legszerényebb műszaki tartalmú
átkelőhely is 7-800.000.-Ft. A kor követelményeinek alaphangon megfelelő zebra kb.
1.000.000.-Ft-ba fog kerülni. Szükséges hozzá terv, létesítési engedély köteles, tervezőt kell
megbízni, a zebrákat meg kell világítani, amire nem elég a közvilágítás, hanem még külön
villamos tervező kell hozzá, és utána lehet a kivitelezéshez hozzákezdeni. Egyik az új
egészségház és a hivatal között lenne, a másik a Bajcsy úton a buszmegálló és az óvoda
között.

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az
alábbi képviselő-testületi határozatot:

90/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi határozat
Ujszász Város közbiztonsági helyzetéről és a védelmi feladatokról szóló anyaghoz feltett
kérdésekről
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Újszász Város kőzbiztonsági
helyzetéről és a védelmi feladatokról szóló (2020. április 21.) munkaterv szerinti ülésre
elkészített anyagokhoz a mai napon személyes jelenléttel biztosított ülésen a képviselők által
feltett kérdésekre, véleményekre adott válaszokat.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: folyamatos

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai
2. Udud Róza Jegyző
3. Irattár

értesül.

2/ Napirendi pont me2tár~valása
(Beszámoló az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde 20 19/2020. nevelési évben és a 2020/2021.
nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről.)

Dobozi Róbert pol~árrnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy táj ékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert po1~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Megköszöni az intézményekben dolgozók munkáját, amit a gyermekek
érdekében végeznek. Elmondja, hogy az óvodában most készül egy olyan képes anyag, amit
szeretnénk szórólap formájában is megjeleníteni, úgy érzi, szükség van an~a, hogy ami a
falakon belül történik, azt lássa a külvilág is. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a
képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

9 1/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi b at á r o z a t
Beszámoló az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde 2019/2020. nevelési évben és a
2020/2021. nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Újszász Városi
Ovoda és Bölcsőde 2019/2020. nevelési évben és a 2020/2021. nevelési év
kezdetén végzett tevékenységéről szóló beszámolót, melyet jóváhagyólag elfogad.

Erről: 1 ./ Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde
2./ Képviselő-testület tagjai
3./ Udud Róza jegyző

értesül.

3./ Napirendi pont meptár2valása
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(A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához
történő csatlalwzásról)

Dobozi Róbert polEánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

92/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2021. évi
fordulój ához történő csatlakozásról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Osztőndíjpályázat 2021. évi fordulójához
történő csatlakozásról szóló előterjesztést ás az alábbi határozatot hozza:

1. Az önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett ás
visszavonhatatlan döntést hozott arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos
szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat
kezdő f~atalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíjrendszer 2021. évi pályázati fordulójához.

2. Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási
tanulmányokat kezdő Ratalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíjrendszer 2021. évi pályázati fordulójának Altalános
Szerződési Feltételeit elfogadja, ás kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok
kiírása, elbírálása és a települési önkonnányzat által nyújtott támogatás összegének
továbbítása során maradéktalanul az Altalános Szerződési Feltételekben
foglaltaknak megfelelően jár el.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjrendszer 2021. évi fordulója keretében a
beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a
https://www.eper.hu!eperbursa/onkitonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER
Bursa rendszerben rögzíti.

4. Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa
meghatározott ás a pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására
fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati
kiírás feltételeivel.

5. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a Csatlakozási
nyilatkozat megküldésére.
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Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai
2. Udud Róza jegyző

értesül.-

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

93/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z at
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat elbírálásának
szempontrendszeréről.

Új szász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete döntése alapján a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2021. évi fordulójában maximálisan
30 pályázót támogat havi 5.000.-Ft összeggel.

Az önkormányzat a határidőn belül benyújtott, formailag megfelelő pályázatokat az
alábbi szempontrendszer alapján kapott pontok sorrendjében elbírálja, és a 30
legmagasabb pontot elért pályázót támogatja:

Bírálati szempont: pontszám:
1.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem

az öregségi nyugdíjrninimum 500 % -a ±1 és 700 %-a közé esik
(142.501.-Ft— 199.500.Ft)

2.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
az öregségi nyugdíjminimum 300 % -a ±1 és 500 %-a közé esik
(85.501.-Ft— 142.500.Ft) 2

3.1 A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
az öregségi nyugdíjminirnum 100% -a +1 és 300 %-a közé esik
(28.501.-Ft — 85.500.Ft) 3

4.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
nem éri el az öregségi nyugdíjminirnum 100 % -át
(28.500.-Ft) 4

5./ A pályázó gyeniteket nevel I (gyermekenként)
6.1 A pályázó önfenntartó 1
7./ A pályázó családjában az eltartottak száma 2 vagy több
8.7 A pályázó árva/félárva 2/l
9.! A pályázó gyámolt 1
10.! A pályázó fogyatékossággal élő
11.! A pályázó gyermekvédelmi szakellátásban részesül
12.! A pályázóval egy háztartásban élők körében tartósan beteg,

vagy rokkant van

Pályázati támogatásban az a pályázó részesülhet, aki a fentieknek megfelel, és családja
nem rendelkezik vagyonnal. (Az öregségi nyugdíjminimum összege: 28.500.-Ft.)
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A Képviselő-testület feimtartja annak lehetőségét, hogy pontszámegyenlőség esetén a
támogatottak számát növeli az egyenlő pontszámot elért pályázók számával.

Erről: I I Képviselő-testület tagjai,
2.1 Udud Róza jegyző

értesül.

4.! Napirendi pont me2tár2valása
(Ujszász Városi Onkormányzat ás az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság
(székhelye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető
fogorvos között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási
szerződés elfogadásáról)

Dobozi Róbert pol~ánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol.~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

94/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű
Társaság (székhelye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta
ügyvezető fogorvos között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó
feladat-ellátási szerződés elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Újszász Városi
Onkorniányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700.
Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető fogorvos között
létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződés
elfogadásáról szóló előterjesztést, valamint az előterjesztés mellékletét képező feladat-ellátási
szerződés tervezetét. A Képviselő-testület elfogadja a feladat-ellátási szerződést, azt
jóváhagyja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgántestert a határozat mellékletét képező feladat-
ellátási szerződés aláírására, valamint az I. számú fogorvosi körzet 5052. Ujszász, Szabadság
tér 4. szám alá történő áthelyezésével kapcsolatos, ás szükséges hivatalos eljárásokban való
közreműködésre, nyilatkozatok megtételére.

Határidő: 2020. december 31.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai H.
2.! Dr. Kovács Nikoletta ügyvezető- fogorvos 2700 Cegléd, Molnár köz 12.
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3.! Újszászi Polgán~esteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

értesül.

5.1 Napirendi pont meEtárwvalása
(2021. évi folyószámla hitel-keret rendelkezésre állásáról)

Dobozi Róbert Do1~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

95/2020. (IX. 22.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z at
2021. évi folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármester előterjesztésében
rnegtárgyalta az Onkormányzat 2021. évi folyószámla-hitelkeret megkötéséről szóló
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 30.000.000.-Ft keretösszegű
folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról szóló szerződés megkőtéséről döntött.

2. A folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásának kezdő időpontja 2021. január 6., a
lejárata 2021. december 28.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a
folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról szóló szerződés megkőtéséhez
szükséges dokumentumok, valamint a szerződés aláírására.

4. Ujszász Városi Onkorinányzat Képviselő-testülete hozzájárul a követelésen alapított
zálogjog bejegyzésére az önkormányzat mindenkori saját bevételeinek terhére.

5. Ujszász Városi Onkonnányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a folyószámla
hitelkeret rendelkezésre állásáról szóló szerződés megkötéséhez a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény I 0.~ (3) b) pontja alapján
nincs szükség a Kormány hozzájárulására.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Udud Róza jegyző

Határidő: azonnal

Erről: 1./Takarékbank Zrt (1117 Budapest, Magyar Tudósok körútja 9.)
2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.
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Dobozi Róbert pol~ármester: A következő napirend megtárgyalásához átadja a szót Kaló
Istvánné alpolgármester részére.

6.! Napirendi pont me2tár2yalása
(A Képviselő-testület tájékoztatása Ujszász Város Polgármesterének 2020. évi szabadságolás
ütemezésének alakulásáról)

Kaló Istvánné alpol~ánuester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, bogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Gvör~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Kaló Istváimé alpolEármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi képviselő-testületi határozatot:

96/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi határozat
A Képviselő-testület tájékoztatása Ujszász Város Polgármesterének 2020. évi
szabadságolás ütemezésének alakulásáról

Újszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dobozi Róbert, Újszász
Város Polgárn~iestere 2020. évi szabadságolás ütemezésének alakulásáról szóló tájékoztatót,
melyet a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.)
225/C ~ (2) bekezdése alapján elfogad. A Képviselő-testület tudomással bír arról, hogy a
COVID-19 koronavírus járvány miatti veszélyhelyzet, majd járványügyi helyzetben Ujszász
Város Polgármesterének nem állt módjában a szabadságát az ütemezés szerint igénybe
vermie.

Felelős: Kaló Istvánné alpolgármester
Határidő: folyamatos

Értesülnek: 1./Képviselő-testület tagjai, Helyben
2.! Dobozi Róbert polgármester 5052 Ujszász Fecske út 9.
3.! Polgái-mesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya, Helyben
4.! Irattár

Kaló Istváimé alpol~ármester: Átadja a szót Dobozi Róbert polgánriester részére.

73 Napirendi pont meptár2valása
(Újszász település külterületen fekvő gazdasági besorolási övezetekre vonatkozó változtatási
tilalom elrendeléséről szóló önkormányzati rendelet elfogadásáról)

Dobozi Róbert pol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.



Rózsa Gvör2v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra Javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol2ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, bogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a képviselő-testület tagjait, bogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal megalkotta

Új szász Városi Önkormányzat
Képviselő-testületének
13/2020. (IX. 23.) önkormányzati
rendelete

Újszász település
fekvő gazdasági
övezetekre
változtatási
elrendeléséről

külterületen
besorolási
vonatkozó

tilalom

A rendelet teles szövegét
jegyzőkönyv
tartalmazza.

a
melléklete

Dobozi Róbert polúrmester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, az ülést bezárja.

Kmf.

: Dobozi Róbert:

4%

polgármester jegyző



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi ormányzat Képviselő-testülete ülését 2020. szeptember 22.-én /kedd!
16.00 órai kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés hehe: Művelődési Ház nagyterem
5052 Ujszász, Szabadság tér 1. szám alatt

Napirendi pontok: Előadó:

1. Vélemények, javaslatok megfogalmazása a „Tájékoztatók
Ujszász Város közbiztonsági helyzetéről és a védelmi
feladatokról” szóló (2020. április 21.) véleményezési
anyaghoz

2. Beszámoló az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 2019 2020.
nevelési évben és a 2020 2021. nevelési év kezdetén végzett
tevékenységéről.

3. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához történő csatlakozásról.

4. Újszász Városi Önkormányzat és az APRO-PRO DENTAL
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700. Cegléd. Molnár
köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető fogorvos
között létrejövő, az I. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó
feladat-ellátási szerződés elfogadásáról

5. 2021. évi folyószámla hitel-keret rendelkezésre állásáról

6. A Képviselő-testület tájékoztatása Újszász Város
Polgármesterének 2020. évi szabadságolás ütemezésének
alakulásáról

Új sz ás z, 2020. szeptember 18.

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Kaló Istvánné

: Dobozi Róbert
polgármester

alpolgármester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. szeptember 22.-én tartott

ülésén jelenlévőkről

. . ~

• Á••’

we ~-~--‘

Meghívottak:

k~fl~ \~4~\

Y-~Q\’A C~ @~2

~cy~



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
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1.! Vélemények, javaslatok megfogalmazása a „Tájékoztatók Újszász Város közbiztonsági
helyzetéről és a védelmi feladatokról” szóló (2020. április 21.) véleményezési anyaghoz
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4.! Újszász Városi Önkormányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű
Társaság (széld~elye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta
ügyvezető fogon’os között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó
feladat-ellátási szerződés elfogadásáról

5.! 2021. évi folyószámla hitel-keret rendelkezésre állásáról
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TARTALOMJEGYZÉK

Bevezetés 3 oldal

I. Új szász város közbiztonsági helyzete 3. oldal

1. Bűnügyi helyzet 3. oldal

2. Bűnüldöző munka 5. oldal

3. Tulajdon elleni szabálvsértések alakulása 5. oldal

4. Közlekedésbiztonsági helyzet 5. oldal

5. Az illegális migráció helyzete 6. oldal

II. A közbiztonság érdekében tett intézkedések
és az azzal kapcsolatos feladatok 6. oldal

I. A közterületi jelenlét 6. oldal

2. A közrendvédelmi szolgálatteljesítés gyakorlata 7. oldal

3. Reudezvénvbiztositások 8. oldal
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8. Bűn- és baleset-megelőzés 8. oldal
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BEVEZETÉS

Az Újszászi Rendőrőrs a Szolnoki Rendőrkapitányság osztály jogállású rendőrőrseként
végezte meghatározott feladatait az illetékességi területén. Ujszász közigazgatási területe 58,2
km2. lakossága 5913 fő. A rendőrőrs illetékességi területéhez tartozik továbbá a 3434 fő
lakosságú Zagyvarékas község, illetve az 993 fő lakosságú Szászberek község is. Az itt élő
emberek kisebb része helyben. illetve nagyobb része ingázva Szolnokon, Jászberényben vagy
Budapesten dolgozik. Magas a területen élő egyedülálló időskorúak és nyugdíjasok száma,
továbbá évről éne gvarapszik az elhagyott, üresen álló lakóingatlan. Jellemző még, hogy a
lakosság egy része mezőgazdasági tevékenységgel foglalkozik, főleg családi vagy egyéni
valamint a nagyobb létszámot foglalkoztató vállalkozásokban. Helyben az önkormányzat és
intézményei, a MAV Zrt.. valamint néhány kis- és közepes vállalkozás biztosít korlátozott
számban munkalehetőséget.
2019. évben a rendőrőrs a hatáskörébe utalt feladatokat a Rendőrségről szóló 1994. évi
X)QJV. törvényben foglaltak alapján hajtotta végre. Az év közben kapott utasításokat, a
parancsnoki értekezleteken elhaugzottakat, a különböző intézkedési- és feladattervekben
foglaltakat. az éves munkatervben és azon kívül megjelölt egyéb feladatokat időarányosan
teljesítettük, végrehajtottuk. A tavalyi évben célunk volt a területünkön elkövetett
bűncselekmények számának és ezen belül a kiemelten kezelt deliktumok számának további
csökkentése, melyeket sikerült elérnünk. Felléptiink az állampolgárok szubjektív
közbiztonságérzetét befolyásoló jogsértések ellen. kihasználtuk a településeken a közterületi
térfigyelő rendszerek adta lehetőségeket. Tovább erősitettük az erők, eszközök összehangolt
alkalmazásával, a polgárőr egyesületek, valamint az egyes rendészeti feladatokat ellátó
szervezetekkel és személyekkel történő hatékony együttműködéssel a települések és
külterületek közbiztonságát. Stratégiai célként kezeltünk az önkormányzatok, a lakosság, az
együttműködő és társszervek. valamint a rendőrség kapcsolatrendszerének fejlesztését. az
együttműködés hatékonyságának növelését.
2019. június 26-án a Szolnoki Rendőrkapitánvságon a Járási Közbiztonsági Egyeztető
Fórumot sikeresen és eredményesen megtartottuk. Konzultációs Fórum 2019. évben a 3
illetékességi területünkhöz tartozó település vonatkozásában (IJj szász, Zagyvarékas és
Szászberek) Szászberek községben került megtartásra 2019. november 18-án. Az
önkonnányzatokkal, az intézinényekkel és a hatóságokkal való kapcsolattartást és
együttműködést ez által is szélesítettük. A meghatározott feladatok és a korábbi stratégiai
céljaink megvalósitásán túl kiemelten kezeltük a rendőri tevékenységet szabályozó
jogszabályok és normatív aktusok előírásainak betartását. az állomány szakmai ismereteinek
bővítését, a közterületek rendjének fenntartását, a lakosság szubjektív és objektív
közbiztonságérzetének növelését. Munkavégzésünket nagyban segítette az önkonnánvzati
támogatások biztosítása és az együttműködés hatékonysága. A fentiek tükrében értékelhetjük
a 2019. évben elért eredményeinket és tevékenységünket, melyeket az alábbiakban
összegeztünk Ujszászra vonatkozóan.

I. ÚJSZÁSZ VÁROS KÖZBIZTONSÁGI HELYZETE

1. Bűnügyi helyzet

Az Újszászi Rendőrőrs illetékességi területén évben összesen 159 bűncselekinényt
regisztráltak a rendőri eljárásokban az ENvUBS (Egységes Nyomozó Hatósági és
Ügyészségi Bűnügyi Statisztikai Rendszer) adatai alapján. Ez a szám még 2015-ben 289,
2016-ban 261, 2017-ben 218, 2018. évben pedig 202 volt. 2019-ben a korábbi évhez képest
21,3%-os csökkenés állapítható meg.
Ujszánon 2019. évben összesen 74 bűncselekményt regisztráltak a rendőri eljárásokban,
amely jelentős mértékű csökkenést mutat a 2018. évi adathoz képest, mivel akkor 114 került
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regisztrálásra. Újszász tekintetében a korábbi évek bűnügyi statisztikai adatait az ]. számú
melléklet táblázata ta,ialmazza a hozzá tartozó diagram okkal együtt.
A bűnügyi helyzet értékelésének legfontosabb mutatója és egyben a lakosság szubjektív
biztonságérzetének legmarkánsabb alakítója a regisztrált bűncselekmények száma egy adott
területen. A 100.000 lakosra számított regisztrált bűncselekmények száma alapján mért
bűncselekményi fertőzöttség 2019-ban 1251, míg 2018-ban ez a szám 1917 volt.
A közterületen elkövetett bűncselekmények száma szinte megegyezik az előző évivel, míg
2018. évben 21 esetet, addig 2019. évben 22 esetet regisztráltunk. A közterületen elkövetett
bűncselekmények számának csökkentése érdekében a szükséges intézkedéseket megtettük,
megerősítettük a közterületi jelenlétet, a fokozott ellenőrzések számát növeltük, a közterületi
szolgálatokat célirányosan, ésszerűen és átgondoltan szerveztiik. A kiemelten kezelt
bűncselekmények száma jelentősen, 11,5%-kal csökkent az előző évhez képest a
településen, míg 2018. évben 52, addig 2019. évben 46 került regisztrálásra. Ezzel az elmúlt
tíz év legkisebb értékét sikerült elérnünk. A kiemelten kezelt bűncselekmények körében a
közterületen elkövetett deliktumok száma megvegyezik az előző év adatival, mind 2018-
ban, mind pedig 2019-ben 8-8 ilyen bűncselekmény történt. Az egyes kiemelten kezelt
bűncselekmények számát és annak ‚áltozásait az elmúlt tíz évre vonatkozóan az ]. számú
melléklet táblázata tartalmazza a hozzá tartozó diagramokkal együtt. E változásokat az
alábbiak szerint részletezem.
A testi sértések száma nőtt az előző évekhez képest, míg 2018-ban 1 esetet, addig 2019-ben 2
esetet regisztráltunk. A garázdaságok száma csökkent, 2018-ban 3. míg 2019. évben 1 esetet
regisztráltunk. A garázdaságok esetében az elkövetést elősegítő oksági tényező leginkább az
alkoholos befolvásoltság. Több erőszakos cselekmény elkövetése összefüggésbe hozható az
italniérő helyeken alkoholt fogyasztó személyek jogellenes magatartásával. E
bűncselekmények visszaszorítása érdekében a szórakozóhelyeket, vendéglátóegvségeket és
környezetüket rendszeresen ellenőriztük a társszervekkel együtt. amelyre figyelmet fordítunk
2020-ban is.
A kiemelten kezelt bűncselekmények közül megemlíteni, hogy emberölés, önbíráskodás,
kiskorú veszélyeztetése, kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmény (terjesztői
magatartások. illetve kábítószer-kereskedelem vonatkozásában), személygépkocsi lo$s,
rablás, kifosztás, zsarolás, orgazdaság nem történt a településen 2019-ben, zárt gépjármű
feltörést és jármű önkényes elvétclét 1-l esetben regísztráltunk.
A bűncselekmények struktúráját vizsgálva elmondható, hogy 2019. évben továbbra is vagyon
elleni bűncselekmények túlsúlya volt jellemző a településen. A vagyon elleni
bűncselekmények közül ki kell emelni a lopásokat, melynek száma emelkedett az értékelt
időszakban. nug 2018-ban 37, addig 2019. évben 41 került regísztrálásra. A lopáson belül a
betöréses lopások száma megközelítőleg azonos, 2019-ben 22, míg a korábbi évben 21 esetet
regisztráltunk, továbbá kis mértékben nőtt a lakásbetörések száma, míg 2018-ban 16, addig
2019-ben 18 esetet regisztráltunk. A betöréses lopások leggyakoribb elkövetési módszere az
egyszerűen kivitelezhető nyílászáró befeszítés, berúgás, valamint a lakatok és zárak feszítése.
A lakatlan ház betörések 2019. évben is előfordultak. Az ilyen ügyekben a nyomozást
nehezíti. hogy sok idő eltelik az elkövetés és annak észlelése között. Az elhagyatott, üresen
álló, felügyelet nélkül maradt ingatlanok folyamatos, körnwű célpon~ai a területen vagyon
elleni cselekményeket elkövető személyeknek, a kisebb lebukás veszélye miatt. Ujszászon a
lakatlan ház betörések mellett jellemzőek voltak a bekerített helyről szabálysértési értékre
vagy a kisebb értékre elkövetett lopások is. A vagyon elleni bűncselekmények
visszaszorítására a szükséges intézkedéseket megtettük. A tavalyi év során több bekerített
helyről vagy lakóingatlanból történt lopás, betöréses lopás elkövetőjét is sikerült
felderítenünk, eljárás atá vommnk. A fent említett vagyon elleni bííncselekményekkel
kapcsolatosan elmondható, hogy az állampolgárok értékeik megóvása érdekében továbbra
sem tesznek meg mindent, figyelmetlenek. óvatlanok és elniülasz~ák a szükséges biztonsági
intézkedések megtételét, melyet az elkövetők kihasználnak.
A kiemelten kezelt bűncselekmények közül meg kell említeni még a rongálásokat, melynek
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száma csökkent. míg 2018-ba 3, addig 2019-ben 1 kerüt regisztálásra.

2. Bűnüldöző munka

A rendőrkapitányság nyomozás eredményességi mutatója 52,5%-os lett 2019-ben, ami
csökkenést mutat a 2018-ban elért eredményhez képest. A közterületen elkövetett
bűncselekmények nyomozás eredményességi mutatója 66,8%-os, a kiemelten kezelt
bűncselekmények nyomozás eredményességi mutatója pedig 38%-os lett 2019-ben,
amely mutatók szintén csökkentek az előző évhez képest. A kiemelten kezelt
bűncselekmények nyomozás eredményességi mutatóinak alakulása közül többet is
megemlíthetünk. A rablás bűncselekmények nyomozás eredményességi mutatója
országosan is kiemelkedő, 100 %-os volt. A lopás bűncselekmények nyomozás
eredménvessége kis mértékben csökkent 33.8%-ról 32,7%-ra, e mellett növekedést értünk el a
lakásbetörés (32,5%-ről 443 %-re) és a súlyos testi sértés (85,2%-ről 853%-ra)
bűncselekmények vonatkozásában. A garázdaság bűncselekmények nyomozás
eredménvessége 73.8%-os, a testi sértés bűncselekmények nyomozás eredményessége
83,7%-os. míg a kábítószerrel kapcsolatos bűncselekmények közül a terjesztői
magatartások illetve a kábítószer-kereskedelem tekintetében a nyomozás eredménvessége
pedig 100 %-os lett. Az eredménvesség növelése érdekében szükséges a meglévő módszerek
Újra gondolása. újabbak kidolgozása, bevezetése. tekintettel arra. hogy a meglévőkkel már
egyre nehezebb jobb eredményeket elérni.
A kapitányságon kiemelten kezdjük a bíróság elé állítás lehetőségét, amely közvetlenül
javítja az eredménvességet, illetve csökkenti az ügvfeldolgozásra fordított időt. A tavalyi
évben a bíróság elé állítások aránya a vádemelésekhez képest 12,7% lett, mely az elmúlt tíz év
harmadik legmagasabb értéke. A jogi feltételek fennállása esetén a hatóságunk minden
esetben él a bűnügyi őrizetbe vétel lehetőségével is.

3. Tulajdon elleni szabálysértések alakulása

Az Újszászi Rendőrősön vonatkozásában elkövetett szabálysértési előkészítő eljárásokat a
kapitányság Szabálysértési Előkészítő Alosztálya folytatta Ic. Ujszász területén elkövetett
tulajdon elleni szabálysértés 2019-ben összesen 25 volt, a legtöbb feljelentés lopás
elkövetése miatt keletkezett. 2018-évben a településen 22 tulajdon elleni szabálysértést
regisztráltunk. A tettenérésen alapuló feljelentések kapcsán minden esetben vizsgáltuk a
szabálysértési őrizet és a gyorsított eljárás elrendelésének jogi feltételeit, indokoltságát. A
tulajdon elleni szabálysértések körében Ujszász területén 25%-os volt a felderítési mutató
a 2019-es évbenm ely emelkedést mutat a a korábbi év 21,34%-os értékéhez képest. Az
elmúlt hét év tulajdon elleni szabálvsértésekre vonatkozó adatait a 2. számú mellék-le’
táblázata tartalmazza a hozzá tartozó diagrammal együtt.

4. Közlekedésbiztonsági helyzet

Ujszász város baleseti hel zetét tekintve megállapíthatjuk. hogy 2019. évben 8 személyi
sérüléses baleset történt a területen. míg a korábbi évben 9 következett be. 2019-ben a
balesetek közül halálos közúti baleset nem volt, 2 súlyos és 6 könnyű személyi sérüléses
baleset követekezett be. Mind a személyi sérüléses. mind pedig az anyagi káros közlekedési
baleseteket elsősorban a gyorshajtás, az elsőbbség meg nem adása, a szabálytalan kanvarodás,
a szabálytalan hátamenet és az előzési szabályok megsértése okozta. Ittas járművezetéssel
összefüggésbe hozható baleset az elmúlt években 1 alkalommal következett be a városban.
A közlekedésrendészeti tevékenységünk arra irányult, hogy a meghatározott feladatok
végrehajtása mellett lehetőség szerint csökkentsük a személ i sérüléses és az anyagi káros
közlekedési balesetek számát. biztosítsuk a forgalom zavartalanságát, elősegítsük a
szabályokat tiszteletben tartó járművezetők biztonságos közlekedését. A közlekedésbiztonsági
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helyzet javításával összefüggő rendőri feladatok végrehajtására kiadott országos ás megyei
szintű komplex közlekedési fcladattervben foglaltakat folyamatosan végrehajtottuk. A
közlekedésrendészeti ellenőrzéseink során kiemelt figyelmet fordítottunk a megengedett
sebességhatárok betartásának ellenőrzésére, az ittas. illetve bódult állapotban lévő
járművezetők. a tilos jelzésen áthaladók, a passzív biztonsági eszközöket nem használók és a
kerékpáros közlekedés szabályait megsértők kiszűrésére. 2019. évben a rendőrkapitányság
közlekedésrendészeti állománya napi szinten üzemeltette a sebességellenőrző készüléket,
valamint a „Finn módszer” szerinti közlekedési ellenőrzési fonnával nagyszámú ittasság
ellenőrzést hajtott végre rendszeresen a rendőrkapitányság illetékességi területén. A
közlekedésrendészeti ellenőrzéseink az adott terület, útszakaszok forgalmi igényeihez,
baleseti veszélveztetettségéhez és az adott települések közlekedési sajátosságaihoz igazodtak,
súlyozotlan az ittas járművezetők forgalomból való kiszűrésél szolgálták. A településeken élő
emberek biztonságérzetének alakulásában a közlekedésbiztonság helyzete is szerepet játszik.
A terület közlekedésbiztonságának javítása érdekében Ujszász közigazgatási területén több
alkalommal került sor közlekedésrendészeti célú ellenőrzésre. A közúti ellenőrzések során a
balesetek által érintett útszakaszokon - megelőzési céllal - fokozottabb rendőri jelenlétet
biztosítottunk.

5. Az illegális migráció helyzete

A migrációs ellenőrzéseink tapasztalatai alapján elmondható, hogy sew Újszász, sem pedig a
rendőrkapitánvságunk illetékességi területe az illegális migráció és az ahhoz kapcsolódó
jogellenes cselekménvek szempontjából jelenleg nem tekinthető fertőzöttnek.
A rendőrkapitányság illetékességi területén a mélységi ellenőrzéseket a régióban érintett más
kapitánvságokkal összehangolva hajtottuk végre. Területünkön a határ felől a 4-es számú
főközlekedési útvonalon érkező. elsősorban a harmadik országbeli állampolgárok ország
belseje felé történő közlekedése, illetve az EU-ba irányuló teherforgalom áthaladása a
jellemző. Az ellenőrzések során elsődlegesen ezen gépjárművek vezetői és utasai, valamint a
járművek kerültek ellenőrzés alá. Ezen túlmenően fokozottan ellenőriztük a szolnoki
vasútállomás és buszpálvaudvar területét is. 2019. évben összesen 56 esetben került sor
ellenőrzésre. az akciókban 112 ró rendőr vett részt. Az ellenőrzések során összesen 599 főt
vontunk igazoltatás alá, melyből 499 fő magyar, 100 fő külföldi állampolgár volt. Gépjármű
ellenőrzésre összesen 403 esetben került sor. Hletékességi területünkön 2019. évben egy
alkalonuual összesen 1 fő szír állampolgárt vontunk idegenrendészeti intézkedés alá. Jogszerű
tartózkodását, valamint személyi adatait nem tudta hitelt érdemlően igazolni, ezért
visszakísérésre került a Röszkei Tranzitzónához.
Az értékelt időszakban a megyei ideiglenes csapatszolgálati századba beosztott
állománvunk I alkalommal került átrendelésre Csongrád megvébe határvédehni feladatok
végrehajtására.

II. A KÖZBIZTONSÁG ÉRDEKÉBEN TETT INTÉZKEDÉSEK ÉS AZ AZZAL
KAPCSOLATOS FELADATOK

1. A közterületi jelenlét

Az Újszászi Rendőrőrs iHetékességi területén 2019. évben gépkocsi”al, illetve gyalogosan is
biztosítva volt az állandó rendőri - 24 órás - jelenlét. A rendőrőrs illetékességi területén a
körzeti megbízotti státuszok teljesen fcltöltöttek, Ujszászon 1 fő körzeti megbízott látja cl a
feladatokat. A szolgálatot teljesítő egyenruhás állomány vonatkozásában a közterületi
szolgálatra vezényelt állomány létszáma 24,3%-os, míg a közterületen eltöltött órák
száma 21,3%-os csökkenést mutatott a tavalyi évben a 2018. évhez viszonyítva, azonban ez
a közterületek rendjében nem mutatkozott meg. Optimális szolgálat tentezéssel és
szen’ezéssel cl tudtuk érni, hogy ott és akkor legyen rendőr. anukor kell. Ez által
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fenntartottuk az állampolgárok szubjektív biztonság érzetét, közbiztonsági deficit nem
keletkezett.
A rendőrkapitányság reagáló képessége jó szinten alakult 2019-ben is, az őrsök működési
területén kb. 10, míg a vidéki körzeti megbízott területeken kb. 15 perc az első rendőr
helyszínre érkezésének ideje a bejelentéstől számítva. Késedelmes helyszínre érkezés miatt
panasz nem érkezett.

2. A közrendvédelmi szolgálatteljesítés gyakorlata

A rendőrőrs egyenruhás állományának szolgálat tentzését és szervezését a működési terület
bűnügyi és közbiztonsági helyzetének, a vezényelhető rendőri erők és a rendelkezésre álló
technikai eszközök nagyságának, optimális kihasználtságának figyelembevételével végeztük.
A közterületi szolgálat ellátásánál fokozott figyelmet forditottunk arra is, hogy a szolgálatot
ellátó rendőrök a szolgálatuk 50 %-át lehetőség szerint gyalogosan teljesitsék.
2019. évben is végrehajtásra kerültek a közbiztonságot javító programok. a közbiztonság és a
közrend további erősítését elősegítő bűnügyi és rendészeti intézkedések egységes
megtételére” kiadott intézkedési tervben meghatározottak. Az időskorúak sérelmére
elkövetett vagyon elleni bűncselekmények megelőzése érdekében kiadott intézkedési
tervben foglaltak szerint a körzeti megbízottakból létrehozott áldozatvédelmi csoport 2019.
évben is folytatta a feladatok végrehajtását. Az elmúlt évben is felmértük az illetékességi
területünkön veszélyeztetett személyeket, akiket folyamatosan tájékoztattunk a lehetséges
elkövetési magatartásokról. valamint részükre tájékoztató. figyelemfelhívó anyagokat
juttattunk cl.
A rendőrőrs működési területe nem tartozik az idegenforgalmilag frekventált területek közé,
de a helyi kulturális és sport programok. főként augusztus és szeptember hónapban sok
személyt vonzottak. Az ilyenkor megnövekedett feladatokra felkészültünk. a rendezvényeken
a jogsértéseket eredményesen megelőztük. Az év végi ünnepekre tekintettel a külön feladat-
meghatározások alapján megerősített közterületi szolgálatot láttunk el, melyek során
fokozottan ellenőriztük a kiemelt objektumokat. pénzintézeteket és azok környékét. A téli
időjárásra tekintettel. a szintén külön feladat-meghatározásban foglaltakat végrehajtottuk.
amely során nagy figyelmet fordítottunk az egyedül élő, időskorú. rászoruló személyekre.
E” közben figyelemmel kísértük a kialakulóban lévő sorozat jellegű vagyon elleni
büncselekményeket. A bűncselekmények számának hatékonyabb csökkentése érdekében nagy
figyelmet fordítottunk a közterületi rendőri jelenlét fokozására, a célirányos feladat
meghatározásra. A közterületi jelenlét, a közterületek és nyilvános helyek biztonsága
jelentősen javítható terület felügyeleti rendszer alkalmazásával. A város térfigvelő
kamerákkal történő felszerelése már a korábbi években megtörtént. 2019. évben is hasznosnak
bizonyult a kamerarendszer a bűncselekmények megelőzésében, a közterületi jogsértések
felderítésében. az éjszakai áthaladó gépjármuíforgalom figyelemmel kísérésében. Egyes
esetekben a cselekménvek utólagos felderítését is elősegítette. A térfigyelő rendszer a
közterületi bűnözés elleni fellépés hatékony eszköze. javí~a a közlekedés biztonságát és a
lakosság szubjektív biztonságérzetét. 2019. évben megtörtént a rendszer felülvizsgálata.
közterületi ellenőrzése. illetve újabb kamerák helyszíni kialakításának felmérése.

Az elmúlt tíz év rendészeti statisztikai adatait az Újszászi Rendőrőrs vonatkozásában a 2’
Számú in e//ék/el táblázata tartalmazza a hozzá tartozó diagramokkal együtt.
A szolgálatot teljesítő egyenruhás állomány vonatkozásában a szándékos bűncselekmény
elkövetésén tetten ért személyek elfogása fontos tevékenység, amelynek adatai
megegyeznek az előző évhez képest, 2018. és 2019. évben is 23-23 fő tetten ért személy
elfogására került sor. A rendőri létszám adta lehetőségek kihasználásával a tettenérések
számának növelése érdekében folyamatos intézkedések történtek a különböző
feladatten’ekben meghatározottak figyelembevételével. 2019. évben 49 fő, míg 2018. évben
29 Fő elfogató parancs alapján körözött személyt fogtunk cl. Az előállítások száma 52-ről
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63-ra nőtt’ míg a biztonsági intézkedések száma 21-ről 12-re csökkent 2019-ben. Az
elrendelt elővezetések száma 328-ról 306-ra csökkent. míg a végrehajtott elővezetések száma
71-ről 81-re nőtt. Szabálysértési feljelentéssel 2019. évben 63 esetben, míg 2018. évben 154
esetben éltünk. Az intézkedő rendőr bármely szabálysértés elkövetése miatt kiszabhat
helyszíni bírságot. Elve e lehetőséggel a közterületi állomány a szabálysértés elkövetésekor az
intézkedés alá vont személlyel szemben elsősorban a helyszíni bírság kiszabását alkalmazza.
Elvárás. hogy a bírság kiszabáskor a rendőr mérlegeljen és tartsa be a fokozatosság elvét. A
helvszíní bírságolási tevékenységet vizsgálva megállapítható, hogy a bírságolt személyek
száma az előző évhez képest 18,1%-kal csökkent. a kiszabott bírság összege viszont 19,8%-
kal nőtt. 2019. évben alkoholszondát 2602 esetben alkalmaztunk, melynek során 24 pozitív
eredménvű lett. míg 2018-ban 4728 alkalmazás mellett 20 lett pozitív eredményű.

3. Rendezvénybiztosítások

A fokozott ellenőrzések gyakorlatát vizsgálva elmondható. hogy az országos és megyei
elrendeléseken túl, azok döntő többsége a helyi közbiztonsági helyzethez igazodva.
különböző feladat-meghatározások alapján és saját kezdeményezésként kerültek elrendelésre,
végrehajtásra. A lakosság szubjektív közbiztonságérzetének javítása érdekében nagyobb
rendőri jelenléttel hajtottuk végre a fokozott ellenőrzéseket. akciókat, melyben segítséget
nyújtottak a helyi polgárőr szervezetek. Az Ujszászi Rendőrőrs állománya részt vett a
különböző rendezvénybiztositási feladatokban is, az illetékességi területen tartott városnapi
és községnapi programokat. szabadtéri rendezvényeket, állami ünnepek megemlékezéseit
felügyeleti szolgálattal minden esetben biztosította. A gvülekezési jogról szóló törvény
hatálya alá tartozó rendezvény biztosítására a rendőrőrs területén az elmúlt évben nem került
sor. Az európai parlamenti választások és az önkormányzati képviselő és polgármesteri,
valamint a nemzeti kisebbségi önkormányzati képviselő országgyűlési képviselők 2019.
évi általános választásával kapcsolatban a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr
főkapitányság Vezetője által kiadott intézkedési tervben maghatározottakat végrehajtottuk.

5. A körzeti megbízotti státuszok

A rendőrőrs illetékességi területén körzeti megbízotti körzetekkel lefedett, a körzeti
megbízotti státuszok teljesen feltöltöttek, összesen 3 fő körzeti megbízott teljesít
szolgálatot, 1 fő Ujszász-Szászberek településeken, 2 fő pedig Zagyvarékason. Ujszász
vonatozásában egy körzeti megbízotti státuszra 5913 fő jut. A körzeti megbízottak önálló
szolgálatteljesítés mellett jellemzően a helyi polgárőrség tagíaival. az egyes rendészeti
feladatokat ellátó személyekkel, a szomszédos körzeti megbízottakkal, valamint a rendszeres
fokozott ellenőrzések során hozzájuk vezényelt járőri állomámwal láttak cl közterületi
szolgálatot. A JESZ MRFK Vezetője által meghatározottakat. miszerint a körzeti megbízottak
2018. októbertől bűnügyi ügvfeldolgozást nem végezhetimek, maradéktalanul teljesítettük.
Ennek köszönbetően a közterületen több időt tudtak eltölteni, a lakossággal való
kapcsolattartás - a visszajelzések alapján - javult. Széles körű szakmai, hely- és személyi
ismereteikkel hatékonyan hozzájárulnak a bűnüldöző munka eredménvességéhez.

8. Bűn- és baleset-megelőzés

8.1 A bűnmegelőzési tevékenység helyzete, folyamatban lévő programjai

2019. évben is folytattuk a „BikeSafe” program végrehajtását. Ennek során több alkalommal
(Szent Iván éji rendezvény) bűnmegelőzési információs pontot állítottunk fel, ahol az
állampolgárokat tanácsokkal, információkkal és figvelemfelhívó, bűnmegelőzési tájékoztató
kiadvánvokkal láttuk cl, valamint kerékpár regisztrációra is lehetőség volt. A ..Poliee Coffee”
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program keretében is megjelentünk a településen, melynek során a bűnmegelőzési
szakemberek egy kővé elfogyasztása mellett látták cl prevenciós tanácsokkal az érdeklődőket.

8.2 Gyermek- és iijúságvédelmi tevékenység értékelése

A középiskolában több prevenció előadást is tarottunk a tavalyi évben (diákcsíny vagy
bűncselekmény, drogprevenció stb.) valamint a pálvaorientációs nap alkalmából a ..Szabadulj
fel!” bűnmegelőzési szabadulós sátorral is kitelepültüxik. Az’ általái~os Iskola Közlekedési
napjának programjában is részt vettünk. A Bűnmegelőzési és Ertékelő Alosztály szakemberei
a városban szervezett nyári tábor programjában is bekapcsolódtak, ahol bűn- és baleset
megelőzési foglalkozásokat. előadásokat tartottak’

8.3 A hozzátartozók közötti erőszak helyzete

Az elmúlt évekhez hasonlóan a családon belüli erőszakkal kapcsolatos bejelentéseket
kiemelten kezdtük a vonatkozó ORFK normának megfelelően. 2019. évben 2 olyan
bűncselekmény történt Ujszászon, amely családon belüli erőszakkal volt összefiiggésben.
Ideiglenes megelőző távoltartás elrendelésére a településen hatóságunk részéről nem került
sor a tavalyi évben.

8.4 Áldozatvédelem

A kapitányság áldozatvédelmi referensének feladata’ hogy figyelemmel kíséri a bűnügyi
helyzet alakulását, a jellemző elkövetői és áldozati magatartásokat. A Szolnoki
Rendőrkapitányság áldozatvédelmi referensét hivatali munkaidőben kereshetik fel a sértettek.
A tárgvidőszakban 10 esetben keresték fel telefonon vagy személyesen az állampolgárok a
referenst, akikr~ek információt nyújtott’ tanácsot adott részükre. Az állampolgárok
leggyakrabban az áldozatsegítésről és a távoltartás jogi intézményről kértek felvilágosítást,
továbbá a büntetőeljárás menetéről, a családon belüli erőszakkal és gvermekelhelvezéssel
kapcsolatban is kértek tanácsot. 2019. évben összesen 45 db igazolás (tájékoztatás) került
kiállításra bűncselekmény illetve tulajdon elleni szabálysértés elkövetése miatt. A sértettek
jellemzően azonnali pénzügyi segély miatt kérelmezték az áldozatsegítést.

8.5 A kábítószer prevenció helyzete

A tavalyi évben is működtettük „A szülők és a családok a Rendőrség kiemelt partnerei a
kábítószer-bűnözés megelőzésében” című rendőrségi programot. Az ezzel kapcsolatos
feladatokat az egyik iskolai bűmnegelőzési tanácsadó végzi. A program elsődleges célja, a 12-
18 éves gyermekeket nevelő szülők, családok tájékoztatása a kábítószer bűnözéssel
kapcsolatos kockázatokról, a megelőzés lehetőségeiről. Az elérhetősége biztosított az
illetékességi területen működő valamennyi iskolában.

8.6 Megelőző vagyonvédelem

Az időskorúak sérelmére elkövetett erőszakos és vagyon elleni bűncselekmények
megelőzése érdekében kiadott intézkedési tervekben foglalt bűnmegelőzési feladatok
végrehajtását is folyamatosan végeztük az elmúlt évben is. Az áldozatvédelmi csoport 2019-
ben is folytatta munkáját. Időskorú személyekkel, több alkalommal történt kapcsolatfelvétel a
településen. A szezonális bűncselekmények megelőzése érdekében figvelemfelhívó
kiadványok segítségével hívtuk fel a figyelmet tavasszal a vegyszer és termény valamint
állat lopásokra, nyáron a strandszezonra, a nyár veszélyeire, ősszel a tűzifa árusítással
kapcsolatos csalásokra, fa lopásokra, a kihűlés veszélyeire valamint a Halottak napjára, a
temetői lopásokra, télen pedig az évvégi ünnepekkel kapcsolatos bűncselekményekre. A
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bűn- és baleset-megelőzési, vagyonvédelnii kiadványainkat, valamint az ELBIR
rendszeren érkező tájékoztató anyagokat is folyamatosan juttattuk cl az érintetteknek,
valamint rendezvéineinken is teijesztettük. A helyi médiában rendszeresen tájékoztaijuk a
lakosságot az elkövetett bűncselekménvekről, az ~jonnan megismert elkövetési módokról,
felderítési eredményekről, megelőzési lehetőségekről.

8.7-8.8 A belesetmegelőzési tevékenység és az „iskola rendőr” program

A 2018/2019-es és a 2019/2020-as tanévben is tovább folytattuk az „iskola rendőre”
elnevezésű programot, amely nagymértékben segitetie a rendőrség által a gyermekek
védelmére irányuló átfogó bűn- és baleset-megelőzési tevékenységet. A program céla -

lehetőség szerint minden általános iskolának legyen egy iskolarendőre, aki közvetlen
kapcsolatban van az iskola vezetésével és a diákokkal - az elmúlt tanévben is megvalósult.
Ujszászon 1 fő hivatásos rendőr veti részt a programban, aki rendszeresen megjelent a helyi
általános iskolában. ahol különböző bűn- és baleset-megelőzési témakörökben tartott
tájékoztatókat. Az év során számos központilag előírt és saját kezdeményezésű
közlekedésbiztonsági. illetve baleset-megelőzési akciót is tartottunk.

9. Együttműködés

A szakmai tevékenvségeink során továbbra is elsődleges prioritás feladatrendszerünkben az
együttműködés, az állandó kapcsolat fenntartása illetékességi területürik öukonrtányzataival,
így Ujszász Város Onkormányzatával is. Közös feladatunk a közbiztonság megteremtése, a
lakosság szubjektív közbiztonságérzetének növelése, mely során egyre nagyobb hangsúlyt
kap az önkormányzatokat, a lakosságot, a civil s~érát, partnerként kezelő munkamódszerek
keresése. A város önkormányzatának támogatása segítette munkánkat és hozzájárult a
rendőrőrs eredményes működéséhez. Jelzéseik. információik segítenek a mhidennapos
munkavégzésben. a szolgálatok szervezésében. A szakmai felügyeleti szervek elvárásain túl
fokozott flgvelmet fordítunk a területünkön élő lakosság elvárásaira, a közbiztonság és a
közterületek rendjének fenntartására. A korábbi vagyon és közbiztonsági tervben foglaltaknak
is megfelelően az értékelt időszakban valamennyi településünk bevonásával a Konzultációs
Fórumok megtartásra kerültek, melyből egyet Ujszász. Zagyvarékas és Szászberek
települések tekintetében Szászberek községben rendeztünk meg. Itt tájékoztattuk a
megjelenteket az érintett terület bűnügyi és közbiztonsági helyzetéről, a különböző
megelőzési programjainkról, a bűmnegelőzési lehetőségekről. A résztvevők észrevételeket,
javaslatokat tettek, a felmerült aktuális és helyi problémák megbeszélésre kerültek, a
feladatok megoldására az intézkedések megtétele megtörtént. A Szolnoki
Rendőrkapitánvságot érintően Járási Kőzbiztonsági Egyeztető Fórum egy esetben került
megtartásra. A fórum célja volt a járási problémák felmérése, a járási intézménvekkel és
hatóságokkal való kapcsolattartás. együttműködés, a közbiztonsági és bűnügyi helyzet
értékelése, javaslatok, észrevételek megfogalmazása a szükséges intézkedések megtétele
végett. A megtartott fórumok vonatkozásában elvégzett feladatok hatékonyságát
monitoroztuk, folyamatosan értékeltük.
Az együttműködő szervezetek közül kiemelem elsődleges stratégiai partnerünket, az Ujszászi
Polgárőr Egyesületet, akikkel rendszeresen, napi szinten tartunk egyeztetéseket az aktuálisan
ellátandó feladatokról és problémákról, a kapcsolatiartás kiváló. A szolgálatellátás során,
valamint a fokozott ellenőrzések végrehajtásánál is nagy segítségünkre van a szervezet, napi
szinten látunk cl közös szolgálatot. Heti rendszerességgel tartottunk egyeztető
megbeszélést a rendőrséggel együttműködő társszervekkel (polgárőrség, NEFAG Zrt, HNP),
illetve személyesen kapcsolatot az illetékességi területen lévő települések polgármestereivel,
jegyzőivel is. Folyamatos a kapcsolattatás a családsegítő szolgálattal, a tanintézmények
vezetőivel, a pedagógusokkal. Az eseti jelleggel felmerülő problémák megoldására tett
intézkedések szakszerűek. gyorsak. Az információáramlás biztosítása és a közös feladatok
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végrehajtása érdekében együttműködési megállapodást kötöttünk a Szolnoki Kistérség
Többcélú Társulása Zagyva Menti Integrált Központjával.

III. ÖSSZEGZÉS, KITŰZÖTT FELADATOK

Megállapítható, hogy a Szolnoki Rendőrkapitányság - és ezen belül az Újszászi Rendőrőrs - a
bünüldözési. rendészeti, igazgatási és bűmnegelőzési feladatait az értékelt időszakban az
önkonnányzatok, a társszervek és hatóságok, a civil együttműködők támogatása mellett
eredményesen teljesítette, a lakosság közbiztonsági igényeinek figyelembevételével a
magasabb szintű és minőségű közbiztonság megteremtése érdekében. A rendőrkapitányság
vezetése és személyi állománya mindent megtett annak érdekében. hogy az előző év
eredményeit szinten tartsa vagy javitson azon. munkáját a fegyelmezett, törvényes és
szakszerű szolgálatellátás jellemezte. A rendőrkapitányság illetékességi területe és ezen belül
Ujszász bűnügvi-közbiztonsági helyzete 20W. évben kiegyensúlyozott, és szélsőségektől
mentes volt. A településeken a közterületi rendőri jelenlétet biztosítottuk. Ujszász településen
a regisztrált bűncselekmények számát sikerült csökkenteni, a közterületen elkövetett
bűncselekmények száma szinte megegyezik az előző évivel, a kiemelten kezelt deliktumok
vonatkozásában pedig szintén sikerült csökkenést elérni.
A rendőrkapitányság és a települési önkonnánvzatok közötti kapcsolat korrekt,
kiegyensúlyozott. továbbra is kiemelten kezdjük az önkormányzatok irányába kiépített
kapcsolatrendszert az eredményes munkavégzés érdekében. Az érintett testületek a
közbiztonság helyi szintű kezelésében az önkormányzati törvényben is meghatározotlaknak
megfelelően partnerek. Az elmúlt évben az önkormányzatok előtti beszámolóinkat
egyhangúlag elfogadták, elismene ezzel is a rendőrkapitányság munkáját.

A következő időszakra vonatkozó főbb feladataink és célkitűzéseink:

I. Az állampolgárok szubjektív közbiztonságérzetét befolyásoló jogsértések elleni hatékony
fellépés az erők és eszközök optimális felhasználásával. az egyes rendészeti feladatokat ellátó
személyekkel és a polgárőrséggel kapcsolatos feladatellátással, valamint a büntetőeljárások
lefolytatásának gvorsításával. eredménvességének biztositásával.
2. A közlekedésbiztonsági helyzet további javítása. különösen a halálos balesetek és a
balesetekben meghalt személyek számának csökkentése.
3. A 2020. március l-jén hatályba lépő jogszabályi változásokra — melynek
eredményeképpen a rendőrség általános szabálysértési hatósággá válik — történő felkészülés,
illetve az új feladatok törvényes. szakszerű és gördülékeny végrehajtása.
4. Magyarország külső határainak fokozott védelme, az illegális migráció elleni eredméiwes
ás következetes fellépés érdekében az ellenőrzési feladatok schengeni követelményeknek
megfelelő végrehajtása.
5. Továbbra is stratégiai célként kell kezelnünk az önkormányzatok, a lakosság. az
együttműködő és társszervek, valamint a rendőrség kapcsolatrendszerének fejlesztését, az
együttműködés hatékonyságának növelését.

Újszász, 2020. április 03.
Tisztelettel:

Péter Tamás r. őrnagy
őrsparanesnok

Jóváhagyom:

Egedi Jstván r. ezredes
rendőrségi főtanáesos

kapitánvságvezető





VÁROSIfOLGÁRŐR EGYESÜLET
W ~ 1’ 5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

Tel.: 06-30/621-0879
O P S z . . .

_________________ E-mail: uiszasz.polgarorseg@gmail.com

Beszámoló
a Városi Polgárőr Egyesület 2019. évi tevékenységéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Városi Polgárőr Egyesület bemutatása

A Városi Polgárőr Egyesület 1998. március 26-án alakult. Visszatekintve az elmúlt két
évtizedre elmondható,hogy egy olyan kezdeményezés vette kezdetét 1998-ban, amire minden
alapító tag, és azóta az egyesület munkájában önkéntes munkát vállaló személy büszke az
elvégzett munkára. Városunk életében a Városi Polgárőr Egyesület az egyik
legmeghatározóbb civil szervezetté nőtte ki magát. Szeretném itt is kiemelten megköszönni
minden egykori és jelenlegi tagunknak azt az önkéntes munkát amit a település
érdekében végzett és jelenleg is Végez. Az egyesület tevékenyen részt vett minden olyan
rendezvényen ahol a település igényt formált a jelenlétünkre. Kiemelt feladatunk az emberi és
állampolgári jogok védelme. A Városi Polgárőr Egyesület az eltelt húsz év alatt helyi, megyei
és országos kitüntetésekkel is elismert kiemelkedő munkát végzett.
Az egyesület tagjai éjszakai szolgálatban kétfős, háromfős csoportokban rendszeres

járőrszolgálatot látnak el. Felkérésre különböző akciókban együttműködnek a Rendőrséggel.
Az iskolák környéki gyalogátkelő-helyeken szeptember hónapban (1-31) forgalomirányítást
végeztek. Valamennyi városi kulturális és sportrendezvényen jelen vannak.
Forgalomirányítási, forgalom elterelési, terület lezárási, vagyonőrzési és tájékoztatási
feladatokat látnak el.

Az Újszász Városi Polgárőr Egyesület 2019. évi tevékenysé~e:

Az egyesület kiemelt feladata volt 2019-ban a bűnmegelőzéssel kapcsolatos tennivalók
ellátása. Ezen tevékenység keretében a tagság létszámától rnggően a szolgálati beosztás
szerint az éjszakai órákban járőreink 2-3 fős csoportokban személygépkocsival közlekedve
járták a város utcáit. 2019-ban az éjszakai járőrözésben saját gépkocsival 2000 órát, az
egyesületi gépkocsival 1990 órát töltöttünk. Sajnos létszámurik valamelyest 2019-ben
csökkent ‚mert az új belépő tagjaink létszáma nem ellensúlyozta az időközben elhunyt vagy
megromlott egészségi állapotra való hivatkozva megszüntetett tagjaink tagsági viszonyát. Igy
még nagyobb teher hárult az aktív tagokra. Az Ujszászi Híradóban folyamatosan hirdetjük és
kérjük a település lakóit,hogy csatlakozzanak egyesületünkhöz.
Polgárőreink többsége 105 órát volt szolgálatban. Az éjszakai szolgálatokon kívül számos
egyéb feladatnak is eleget tettünk. A rendkívüli országhatárhelyzetre való tekintettel a
rendőrjárőrökkel 500 órát töltöttünk el éjszakai illetve nappali szolgálatban. Feladataink közé
tartozott rendezvények biztosítása 280 órában. Rendszeresen biztosítottuk a városi
sportrendezvényeket.



Szeptember hónapban az oktatási ás
gyermekintézmények előtt, valamint a
forgalmas és balesetveszélyt jelentő tíz
gyalogátkelőhelyeknél reggel 7-től 8-ig
tartottunk ügyeletet. A teljesített idő 200 óra,
amit 12 polgárőr látott cl. Szeptember
hónapban a „Ujszász Város Napja” egész
napos rendezvényen közel 10 fő felnőtt és 5
fő ifjú polgárőr teljesített önkéntes
szolgálatot, mellyel nagyban hozzájárultunk
az egész napos rendezvény sikeres
lebonyolításához.

Egyesületünk közel 100.000 forintot
fordított baleset megelőzési. Figyelemfelhívó
akcióra melynek keretében, láthatósági
mellényt, kerékpárlámpákat, fényvisszaverő
prizmákat, fényvisszaverő csukló- és
bokapánt szalagot osztottunk szét.

Egyházi rendezvények biztosításában is
részt vettünk. Halottak napján négynapos
nappali szolgálatot láttunk cl, napi 10
órában. Feladataink közé tartozott szolgálati
időnk alan a Zagyvaparti Idősek Otthona ás
a Kastély Otthon környezetének felügyelete is.

2019 évben az Önkormányzati támogatás mellett törekedtünk arra, hogy az Országos Polgárőr
Szövetség és a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Polgárőr Szövetség támogatási lehetőségeit is
fel tudjuk használni. Szeretném megköszönni a 2019 évben kapott képviselői tiszteletdíj
terhére felajánlott támogatásokat. Ebben az évben egyesületünk nem adott be pályázatot,mert
az elmúlt években elnyert sikeres pályázatoknak köszönhetően a tárgyi feltételeink jónak
mondható. Azért Figyelemmel kísérjük a pályázati kiírásokat ás amennyiben szánwnkra
kedvező lehetőséget látunk vagy találunk minden képpen élünk a lehetőséggel.

Nagyon örültünk, hogy Megyei Redőr
főkapitányság tulajdonában lévő szolgálati
gépjárművet kaphattunk, ami arra volt
hivatott, hogy a több mint húsz éves
ugyancsak nem az egyesületünk tulajdonában
lévő gépjárművet lecserélje. Sajnos az
gépjárművön rövid időn belül nagyon
komoly műszaki problémák jelentkeztek,
mely javítási költsége bizony alaposan próbára tette anyagi kapacitásunkat. A helyzet 2019
évben sajnos tovább romlott a rendőrségtől kapott szolgálati gépjármű állapota,félelmeink
beigazolódni látszanak miszerint a mostani szolgálati gépjármű csak nagyon nagy anyagi
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ráfordítással tudjuk üzemben tartani. Ezúton is kérem a tisztelt képviselő testületet
amennyiben módja ás lehetősége van rá találja meg közösen az egyesülettel egy új szolgálati
gépjármű beszerzésének a módját. Járőrözési feladataink megnövekedtek elmodhatom, hogy
voltak olyan éjszakai szolgálatok ahol a polgárőrök egyedül látták cl a település ellenőrzését.
Ennek ellenére tagjaink sokszor saját gépjárműveikkel oldották meg az adott járőrözési
feladatokat.

Együttműködés

A Városi Polgárőr Egyesület folyamatosan együttműködik a helyi önkormányzattal.
Együttműködési megállapodást kötött a helyi postával. Folyamatos az együttműködés a helyi
rendőrőrs munkatársaival is. Az együttműködés kiteijed a járőrözésre, információcserére.
intézkedésben való közreműködésre. Egyesületünk is rendelkezik 2019-től rendőrségi adó-
vevő készülékkel melyet járőreink használhatnak és így közvetlen kapcsolatot tudunk tartani a
központi ügyeletessel a még hatékonyabb ügyintézés érdekében. Ez a rendszer ugyan az amit
a rendőrjárőr használ szolgálat teljesítése során.

A húsz egyesületet tömörítő Városi Civil Fórum keretében egyesületünk együttműködik
Ujszász civil szervezeteivel, és a kölcsönös együttműködés alapján segíti tevékenységüket.
Egyesületünk önkéntesei szívesen és nagy létszámban vesznek részt a városban zajló
eseményeken. (Majális, gyermeknap, gyermektábor, Hungarian Open, labdarúgó események,
motoros találkozó, horgász verseny, Ujszász Város Napja,különböző fesztiválokon.)

2019-ban egyesületünk változó létszámú ifjú polgárőrrel közösen végez önkéntes feladatokat.
A törekvésünk mely szerint ezen a területen is fontos a fiatalabb generáció „kinevelése”
továbbra is prioritást élvez. Egyesületünk lehetőséget biztosít az érettségire készülő gyerekek
számára a kötelezően elvégzendő 50 órás ‚.Onkéntes Közérdekű Tevékenység” hasznos
teljesítésére.

A Városi Polgárőr Egyesület célja a közbiztonság és a közrend fenntartásában részt venni
kíváiió, a környezetük biztonságáért felelősséget érző állampolgárok számára a polgárőrség
szervezeti rendjében hatékony cselekvési lehetőség biztosítása, a közbiztonság
megszilárdításában fontos szerepet betöltő polgárőrszervezet törvényes, szakszerű és célszerű
működésnek elősegítése. Ennek érdekében a helyi média adta megjelenési lehetőséget
kihasználva minden hónapban felhívást tudtunk közzétenni az egyesületi tagságunk
megerősítésére.

A Városi Polgárőr Egyesület 2020. évi tervei

A közterületi bűnözés megelőzésével kapcsolatosan tervezett tevékenységeink:
Rendszeres j árőrszolgálat, megfigyelés.

Az egyesület tagjai az év minden napján éjszakai járőrszolgálatot látnak el a település teljes
területén. (Ebbe beletartozik a rendőrséggel végzett szolgálat.) Betakarítási időszakban
alkalmanként külterületi járőrözést is végzünk. Gépjárműves és gyalogos járőrszolgálatunk
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teljesítése során olyan helyekre is eljutunk, ahová más ellenőrzés ritkábban Vagy egyáltalán
nem jut cl: tanyavilág, periférikus településrészek, roma telepek. Cél a mezőgazdasági
lopások, fa kivágások és falopások megelőzése.

Egyesületünk rendszeresen használja a
rendelkezésére álló technikai eszközöket is
‚gondolok itt az elmúlt esztendőben Vásárolt
drónra és a 2019 évben pályázati pénzből
Vásárolt nagyteljesítményű hőkamerára.
Tovább szeretnénk egyesületünk technikai
felszereltségét bővíteni.
Az éjszakai járőrözés feltételeit éjjellátóval

szeretnénk javítani. Egyes objektumok,
üzletek, raktárak, intézmények biztonsági
berendezéseit ellenőrizve írásban közöljük
észrevételeinket a tulajdonosokkal.
A szolgálat időpontja változó, ezáltal
kiszámíthatatlan. Ezért a megelőzés,
rajtaütés hatékonyan történhet. Szívesen és tevékenyen szeretnénk részt venni a városban
történő közlekedési koncepció alakításában. Az új majdani gyalogosátkelő helyek
véleményezésében,kialakitásában.

Forgalomirányítással, területlezárással, rendfenntartással segitjük a városi sport és kulturális
rendezvények szervezését.

A Polgárőr Egyesület nagyon hasznos és fontos tevékenységet végez! Ha megelőző
tevékenységünkkel, beavatkozásunkkal javul a közbiztonság, ezáltal a város lakóinak
közérzete, biztonságérzete, akkor sikerült a város élhetőbbé tételéhez hozzájárulnunk.
Tevékenységünk számszerűsíthető is. A bűnesetek csökkenése, az eltulajdonított, a
megrongált tárgyak és eszközök számának és értékének csökkenése jelentős haszonnal jár a
lakosság, a társadalom számára.

Az Önkormányzat támogatásával és más egyéb támogatásokból 2020-ben szeretnénk
elérni az egyesület használatában lévő járőrautó lecserélését, mivel műszaki állapota
miatt alkalmatlan a tervezett járőrözésre.

Tisztelettel szeretném megköszönni egyesületünk nevében, Újszász Város Önkormányzatának
és a képviselő testületnek a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Polgárőr Szövetségnek 2020.
évben nyújtott támogatását.

A tagok további toborzása elengedhetetlen feladat az idei évben is.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy fogadja cl a beszámolómat.

Újszász, 2020. március 09.
Tisztelettel:

!: Konka Csaba:!
elnök
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. szeptember 22.-i ülésére

Beszámoló az Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 2019/2020. nevelési évben és a
2020/2021. nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadott munkatervének megfelelően
tárgyalja az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde 2019 2020. nevelési évben és a 2020 2021.
nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről szóló beszámolót. A beszámolót Kalóné Balogh
Klára. a bölcsőde intézményegység vezetője, valamint Molnárné Hegedűs Krisztina, az óvoda
intézményegység vezetője készítette.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg a beszámolót és fogadja el az alábbi
határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (IX. ?2.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Beszámoló az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde 2019/2020. nevelési évben és a
2020/2021. nevelési év kezdetén végzett tevékenységéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Újszász Városi
Ovoda és Bölcsőde 2019 2020. nevelési évben és a 2020 2021. nevelési év
kezdetén végzett tevékenységéről szóló beszámolót, melyet jóváhagyólag elfogad.

Erről: 1. Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde
2. Képviselő-testület tagjai
3. UdudRózajegyző

értesül.

Újszász, 2020. szeptember 15.

: Dobozi Róbert:
polgármester
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1.Bevezetés
A beszámoló a 20 19-2020 nevelési és gondozási év értékelését és a 2020-2021 nevelési és
gondozási év kezdetét tartalmazza az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde
intézményegységeiben: Városi Ovoda és Városi Bölcsőde intézményegységekben Folyó
szakmai munkáról.

2. Törvényi háttér, működést szabályozó dokumentumok
A 2019/ 2020-as nevelési év kezdésénél figyelembe vettük a törvényi változásokat, átmeneti
és kiegészítő rendelkezéseket, szabályzókat.
Mindezek figyelembe vételével szerveztük meg a nevelési és gondozási évet, készítette el a
Városi Bölcsőde és a Városi Ovoda az éves munkatervet és ezek alapján végeztük és
értékeltük egész évben a munkánkat.
Mindenki munkaköri leírás alapján teljesíti munkaköri feladatait, amelyeket 2019.
szeptemberben aktualizálva lettek.
Az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde Intézmény szakmailag két önálló intézményegységből
áll

. Városi Óvoda

. Városi Bölcsőde

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde Intézmény felett Újszász Város Önkormányzata fenntartói
és működtetői jogkört gyakorol. Az Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde egységbe szerkesztett
Szervezeti és működési Szabályzattal rendelkezik, a kötelezően előírt mellékletekkel együtt.
Mindkét intézményegységnek van érvényes Házirendje. A működést szabályzó
dokumentumok megtekinthetők a honlapon ill. az intézményegységekben. Az Intézmény
rendelkezik pénzkezelési, leltározási, selejtezési, iratkezelési szabályzattal. Intézményünkben
Intézményi és Közalkalmazotti Tanács működik. A Városi Ovoda a pedagógiai munkát
Pedagógiai program alapján, a Városi Bölcsőde a szakmai program alapján végzi, és az
érvényben lévő módszertani útmutatók, törvényi előírások, a Nemzeti Család-és
Szociálpolitikai Intézet által kidolgozott „Bölcsődei nevelés-gondozás országos
Alapprogramja” és a „Bölcsődei nevelés-gondozás szakmai szabályai” alapján.

Térítési díj fizetésére vonatkozó szabályok

Városi Bölcsőde
Az étkezési térítési díj összege 2019/2020-as gondozási évben a bölcsődei
intézményegységben 400Ft±Afalnap/fő.
2019/2020-as nevelési-gondozási évben 40 fő gyermekből 39 Fő ingyenesen étkezett, 1 Fő
gyermekétkezési térítési díj at fizetett.
2020/202 1 gondozási évben a Városi Bölcsőde intézményegységben minden gyermek
ingyenes étkezésre jogosult.

Városi Óvoda
Az étkezési térítési díj összege 2019/2020-as nevelési évben az óvodai intézményegységben
400Ft±Afainap/fő.
Az óvoda intézményegységében 2019/2020 — as nevelési évben 194 Fő gyermekből 7 Fő
fizetett étkezési térítési díjat, 185 fő ingyenes étkezésre volt jogosult, a szülői nyilatkozatok
alapján.
2020/2021-es nevelési évben a Városi Ovoda intézményegységben ‘7 Fő étkezési térítési díjat
fizet, 169 fő ingyenes étkezésre jogosult.
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3. Az intézmény vezetési struktúrája
Az intézményben a szakmai munka koordinálása, törvényes működés biztosítása
intézményvezető Felelőssége, munkáját segíti az intézményvezető helyettes és a Függetlenített
bölcsődevezető.

Vezetési struktúra

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde vezetési struktúrája

Intézményvezető Molnárné Hegedűs Krisztina

Intézményvezető helyettes Szilvási Mónika

Függetlenített Bölcsődevezető Kalóné Balogh Klára

Intézmény vezetését segítő csoportok
. Intézményi Tanács
. Szülői választmány
. Közalkalmazotti tanács
. Munkaközösségek
. Önértékelési munkacsoport

4.Személyi feltételek

Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde dolgozói létszáma
2019-2020 nevelési év

Városi Óvoda 31 Fő

Városi Bölcsőde 9 fő

Összesen 40 fő

A közalkalmazottak Feladatkörét a következő táblázat mutatja

Intézményvezető/óvodapeda~ó~us
Intézményvezető helyettes/óvodapedagógus

1 Fő
1 Fő

Feladatkör Létszám

Óvodapedagógus 14 Fő
Pedagógiai asszisztens 4 Fő
Dajka 8 Fő
Titkár 1 Fő
Csökkent munkaképességű alkalmazott (4 2 Fő (1 Fő pedagógiai asszisztens, 1 Fő
óra) takarító)
Függetlenített bölcsőde vezető 1 Fő
Kisgyermeknevelő-gondozó 6 Fő
Bölcsődei dajka 2 Fő
Osszesen 40 Fő

2020-202 1 Nevelési dv kezdete
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Városi Óvoda
Mesterpedagógus: I fő, ő tanfelügyeleti, minősítési tanügy igazgatási szakértői feladatokat is
ellát részére heti I munkanapot köteles a munkáltató biztosítani a szakértői feladatainak
ellátására. Pedagógus II. fokozatba besorolt óvodapedagógus 6 Fő ebből 4 Fő szakvizsgával
rendelkezik. Pedagógus I fokozatban besorolt óvodapedagógus 8 Fő, továbbá 4 Fő pedagógiai
asszisztens és 8 Fő dajka segíti az óvodapedagógusok munkáját. A Városi Ovodai
intézményegységben az óvodapedagógus kollégák lelkesek, lehetőségükhöz ás erejükhöz
mérten sok plusz feladatot vállalnak, rendkívül összetartó és innovatív közösség.
2019-2020-as nevelési évben óvodapedagógusok közül minősítésre a nevelési év során 3 Fő
esetében került sor
2019. októberben egy kolléga minősítése sikeresen zárult, a kolléga Így 2020. január 1-től
ped.II. fokozatba lépett 2020. februárban ifő, márciusban 1 Fő sikeres mesterminősítésen esett
át, ezen óvodapedagógusok átsorolása 2021. január 01-én mesterfokozatba lépnek.

Takarítási feladatokat a Fenntartó által biztosított közfoglalkoztatottak látják el az Iskola út 8.
és Bajcsy Zs. űt 14-16. szám alatt lévő Feladat ellátási helyeken., illetve 1 Fő csökkent
munkaképességű takarító látja el még ezt a Feladatot napi 4 órában, ezen kívül 1 Fő csökkent
munkaképességű dolgozó pedagógiai asszisztensként dolgozik 4 órában. Nagy segítséget
jelentett az óvodapedagógusok és dajkák munkájában a közfoglalkoztatott konyhalány, aki a
délelőtti mosogatás, előkészületi munkákat elvégzi.

Városi Bölcsőde
A Városi Bölcsőde intézményegységben 3 csoportban történik a gyermekek ellátása.
Bölcsődei dolgozói létszám 9 Fő ebből 6 Fő kisgyermekgondozó-nevelő, 1 Fő Függetlenített
vezető, 2 Fő bölcsődei dajka. Minden bölcsődei kisgyermeknevelő-gondozó szakképzett és a
törvényi előírásoknak megfelel. A Fenntartó a bölcsődében is folyamatosan biztosított
közFoglalkoztatott személyt vagy személyeket, akik a takarítási Feladatokat látták el az épület
helyiségeiben.

Gazdálkodás
Nevelési év során fokozott Figyelmet fordítottunk a költséghatékony működésre. Irodaszerek
és tisztítószerek beszerzése megrendelés és kötelezettségvállalás útján történik. Ujszász
Városi Onkormányzat a költségvetési beszámolók során minden alkalommal részletesen
tárgyalja a költségvetési előirányzatok teljesítését intézményünk tekintetében.

Nyitva tartás
Nyitva tartás mindkét intézményegységben Folyamatos volt a nevelési-gondozási év során, a
kialakult veszélyhelyzet idején is mind a két intézmény fogadta azon gyermekeket, akiknek
Felügyeletét a szülők nem tudták megoldani. Ez a létszám mind a két intézményegységben
Folyamatosan változott Az iskolai szünidők alatt is nyitva voltak az intézményegységek, a
létszámok erre az időszakra lecsökkentek. A nyári takarítási időszakban pedig az átmenet
biztosított volt az ügyeletet igénylő gyermek részére a két intézményegység között

‘ Nyári takarítási szünet
o Városi Bölcsőde: 2020. június 24-július 7-ig (10 nap)
o Városi Ovoda: 2020. augusztus 03-14-ig (10 nap)

A takarítási szünetek időpontjáról a szülők 2020. februárban kaptak tájékoztatást.

5. Városi Óvoda
A Városi óvodai intézményegységben 5 vegyes életkori szervezésű csoport (Tulipán, Süni,
Hófehérke, Hamupipőke, Nyuszi.), és 3 osztott szervezésű csoport (Napsugár, Kisvakond,
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Csiga-Biga) működött a nevelési dv során. A csoportok létszámát a következő táblázat
mutatja, a létszámok a be és elköltözés miatt változtak. A Városi Ovoda 8 óvodai csoporttal
működött a 2019-2020-as nevelési évben.

2019.09.01.

Osszesített HHH HH BTMN SNI Veszélyeztetett,Csoport neve létszám védelembe vett

Csiga-biga 23 5 2 1
Napsugár 23 1 2
Tulipán 29 1 9 1
Kisvakond 20 5 4 1 1
Süni 22 8 4 1
Hófehérke 23 5 1
Hamupipőke 21 6 4 1
Nyuszi 22 2 1
ÖSSZESEN: 183 33 27 1 2 3

2020.01.31.

Osszesített HHH HH BTMN SNI Veszélyeztetett,Csoport neve létszám védelembe vett

Csiga-biga 23 3 6 1
Napsugár 24 1 2
Tulipán 29 1 7 2
Kisvakond 22 5 5 1 1
Süni 23 9 4 1
Hófehérke 25 6 1 1
Hamupipőke 24 4 5 1
Nyuszi 24 2
ÖSSZESEN: 194 31 31 1 4 3

2020.05.31.

Összesített HHH HH BTMN SNI Veszélyeztetett,Csoport neve létszám védelembe vett

Csiga-biga 23 3 6 1
Napsugár 24 1 2
Tulipán 29 1 7 2
Kisvakond 22 6 5 1 1
Süni 23 9 4 1
Hófehérke 25 6 1 1
Hamupipőke 23 4 5 1
Nyuszi 24 2 1
ÖSSZESEN: 193 32 31 1 4 3

Jelmagyarázat
SNI: sajátos nevelési igényű
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HHH: halmozottan hátrányos helyzetű
1111: hátrányos helyzetű
BTMN: beilleszkedési, tanulási, magatartási zavarral küzdő

A diagram adatai Jól mutatják, hogy az előző nevelés évhez képest igen magas volt az óvodai
intézményegységben a gyermekek létszáma a nevelési évben, ez rendkívüli év a népesség
nyilvántartás alapján az elkövetkezendő években ez a létszám alacsonyabb lesz.

5.1 .Mérés, értékelés
A gyermekek mérése évente 2 alkalommal történik a DIFER mérőeszközzel Az első mérést
2019.szeptemberben, a második mérés 2020. januárban. A fejlődés folyamatos nyomon
követése, mint mérőeszköz az óvoda minden gyermekére kiterjed, évi két alkalommal.
A következő táblázat tartalmazza a csoportok mérési eredményét.
A DIFER mérést azokkal a gyermekekkel végeztük, aki 2019. augusztus 31-ig betöltötték az
5. életévüket.

DIFER mérés eredménye a 20 1912020-as nevelési évben

DIFER index DIFER indexCsoportok 2019.09. 2020.01.

Tulipán 50% kezdő szint 61% kezdő szint
Csiga-Biga 62% haladó szint 78% befejező szint
Süni 63% kezdő szint 70% haladó szint
Hófehérke 77% befejező szint 85% optimum szint
Hamupipőke 62% kezdő szint 62% kezdő szint
Nyuszi 69,3% haladó szint 76,3% befejező szint
Osszegzés 63,8% kezdő szint 72% haladó szint

A mérés eredményei jól mutatják, hogy 2 két csoport kivételével fejlődés tapasztalható a
második mérésnél emelkedő eredményt mutat. (1 szintemelkedést)
Szintek: kezdő — haladó — bejező - optimum
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5.2. Infrastruktúra tárgyi feltételek
Intézményegység két újonnan épített épületben működik. Az épületek állaga jó, időnként
megjelenik a karbantartási igény’ Intézményegységek tálalókonyhával rendelkeznek, a
HACCP előírásainak megfelelően, az érintett dolgozók a szükséges felkészítésen részt vettek
az évi ellenőrzésen megfelelő volt a konyhák működése, az észlelt hibák, javaslatok
megoldásra, javításra, beszerzésre kerültek.
Az intézményegység eszközellátása, felszereltsége jó, fejlesztőjátékok készlete nagyon jó, és
változatos, ami a pályázatok kínálta lehetőségeknek köszönhető. Eszközellátottság biztosítja a
változatos játéktevékenységet. Iskola űt 8’ sz. alatt lévő feladat ellátási hely udvari játékai
bővültek.
Pályázati forrásnak köszönhetően az intézményegység több laptoppal és számítógéppel
rendelkezik, amely lehetővé teszi a gyorsabb adminisztrációt, ezzel valamennyire sikerült
csökkenteni a papír alapú adminisztrációt. Sajnos a laptopok minősége mér nem a legjobb, de
cseréjük folyamatos, a belső információáramlást pedig az épületen belül kialakított
telefonhálózat könnyíti.

5.3 Szakmai munka
Az intézményegységben végzett nevelő munka alapját a pedagógiai program és az éves
munkaterv adj a.
Nevelési év kiemelt feladata volt

. EFOP 3.1.3-16-2016-00001 „Társadalmi felzárkózási és integrációs köznevelési
intézkedések támogatása” című projektben való részvétel, amely együttműködési
megállapodás aláírására 2017. 05.02-án került sor Ujszász Város Önkormányzata és az
Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde részéről is. A Projekt 2020. június 30-ig tartott, de
meghosszabbításra került az elmaradt programok miatt 2020. november 30-ig. A
projekt lehetőséget biztosított pedagógus továbbképzésekre, pedagógiai módszerekben
való megújulásra, eszközbővítésre, rendezvényeken, kirándulásokon való részvételre.
A projektet az intézményvezető és két óvodapedagógus koordinálta. Intézményegység
módszertani központként működött a projekt időszakában, így több workshopot,
szakmai fórumot tartottunk a környező óvodák óvodapedagógusai részére, ahol
megismerkedhettek az óvoda szakmai munkájával.

. Alternatív programok eredményes működtetése

. Anyanyelvi nevelés fejlesztése, előtérbe helyezése.

. A SNI és BTMN gyermekek ellátása folyamatos, fejlesztésük a szakvéleményekben
leírtak alapján történt. 2019/2020-as nevelési évben az óvodai intézményegységben 4
fő SNI (sajátos nevelési igényű) gyermek járt. Fejlesztésük a szakértői bizottság
előírásainak megfelelően történt. Kontrollvizsgálatra és iskolaérettségi vizsgálatra a
felterjesztések megtörténtek.

. Óvoda-iskola átmenet támogatása, a jól működő kapcsolat megőrzése, ápolása. Az
óvodai-iskola kapcsolat jól működik és sikeresnek mondható.

Fokozott figyelem a nevelési év során:
. a gyermekek komplex személyiség fejlesztése
. gyermekek testi-lelki- szociális egészségének fejlesztése
. egyéni bánásmód
. gyermekek fejlődésének folyamatos nyomon követése — mérőeszköz segítségével,

amely személyiségvizsgáló, és fejlődést mérő rendszer
. Partnerkapcsolatok erősítése
. Szabad, tartalmas játék bővítése
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. Szülők folyamatos tájékoztatása, bevonása a közös rendezvényekre

. Óvodapedagógus kollégák minősítésének koordinálására

. Dokumentáció naprakész vezetése

. DIFER mérésre épülő eredmények alapján megfelelő egyéni fejlesztés, hatékony
iskolai életre velő felkészítés

Továbbképzések, képzések
2019-20120 nevelési évben az óvodapedagógusok több konferencián képzésen vettek részt.
Az ingyenes képzések az EFOP -3.1.3-16-00001 Társadalmi felzárkózási és integrációs
köznevelési intézkedések támogatása elnevezésű projektnek volt köszönhető.

Tanköteles korú gyermekek 2020.05.31.
A gyermekek iskolába történő beíratása megtörtént.
A tanköteles gyermekek száma a 20 19/2020 nevelési évben 75 fő volt, ebből 15 fő
gyermeknek szülei fordultak kérelemmel az Oktatási Hivatalhoz, melyben kérelmezték
gyermekük további egy évig óvodában történő nevelését, mind a 15 fő megkapta az
engedélyt, így 61 fő kezdte meg 2020. szeptemberben általános iskolai tanulmányait.

Logopédiai ellátás
2019-2020 nevelési évben 35 gyermek kapott logopédiai fejlesztést, ebből 12 fő általános
pöszeség miatt, 22 fő részleges pöszeség miatt, 1 fő pedig pösze-dadogó. A beszédhibás
gyermekeket Szakszolgálat logopédiai szakembere fejlesztette. A beszédhibák a felmérések
alapján fejlődést mutatnak, de véglegesen kevés gyermeknél hagyható el a logopédiai
fejlesztés iskolába lépést követően. A nevelési év végére 11 gyermek tünetmentessé vált így
logopédiai fejlesztés alól mentesül, 8 fő lényegesen javult, 13 fő részben javult, és 3 fő
keveset javult.

5.4.Az óvodai nevelés kereteiből adódó feladatok

Egészséges életmódra nevelés
Kiemelt figyelem fordítása az egészség védelmére, megerősítésre, egészséges tudatos
magatartás alakítására, egészséges táplálkozás kialakítására, egészségnapok és sportnapok
szervezésével.

Érzelmi, az erkölcsi és a közösségi nevelés biztosítása
Fokozott figyelem fordítása az érzelmi kompetenciák fejlesztésére Úgy, hogy a közösségi
szocializációt segítsék. Cél, hogy a gyermekek tanulják meg megismerni önmagukat és a
környezetüket.

Anyanyelvi, értelmi fejlesztés és nevelés
. Cél: a gyermek spontán szerzett tapasztalatainak, ismereteinek rendszerezése,

ismeretek bővítése, értelmi képességek, kreativitás fejlesztése, gyermeki
tapasztalatszerzés tevékenység tevékenykedtetés alapján.

. Beszédhanghallás fejlesztése, szókincsbővítés, összefüggő beszéd kialakítására
törekvés. Beszédhibák csökkentése, amihez a szülőknek partnerséget kell vállalni.

5.5.Kapcsolatrendszer
Fontos feladat a szülőkkel kialakított jó kapcsolat, a szülők partnerként való kezelése, a
felmerült problémák kezelésével, megoldásával, konfliktusok kizárásával.
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Óvoda-család kapcsolata
. Rendszeresen tájékoztatást kaptak a szülők az óvodában zajló eseményekről honlapon,

helyi újságban, napi beszélgetés formájában.
. Szülők rendszeresen részt vettek a rendezvényeinken, így az együttműködés erősödött

a rendezvényeken való aktív részvételekkel.
. SZMK tagok rendszeresen részt vettek a rendezvények szervezésében, SZMK

értekezleteken.
. Fogadó órák, szülői értekezletek, napi beszélgetések, zárt közösségi csoportok teszik

zöklcenőmentessé az információáramlást.

2019-2020 nevelési évben tartott pro2ramok, rendezvények
Őszi kavalkád” szülős rendezvény
Egészséghét óvodai rendezvény
„Tök jó buli” szülős rendezvény
Mikulás ünnepség nyitott rendezvény
Adventi játszóhát szülős rendezvény
Karácsonyi ünnepség óvodai zártkörű rendezvény
Zenei világnap óvoda-iskola program
Óvoda-iskola program óvoda-iskola program
Iskolahívogató- 1 alkalom óvoda-iskola program
Magyar Kultúra napja óvodai zártkörű rendezvény
Farsangi szülős rendezvény
Ovi-Gála nyitott rendezvény
Március 15. óvodai zártkörű rendezvény
Húsvéti játszóház elmaradt
Nyuszi buli elmaradt
Anyák napi ünnepségek elmaradt
Kirándulás elmaradt
Színházlátogatás Budapest elmaradt
Gyermeknap elmaradt
Óvodai búcsú zártkörű rendezvény
Strandovi elmaradt

Mint a táblázat is mutatja a legtöbb esetben szülős rendezvények keretében valósulnak meg a
programok, 2019-2020-as nevelési évben a kialakult járványhelyzet miatt utolsó nagy nyitott
rendezvény az OVI-GALA volt, ami nagy sikert aratott, az intézményegységben 2.
alkalommal került megrendezésre. A tavaszra tervezett programok sajnos elmaradtak.

Óvoda-iskola kapcsolata
. Nyomon követés: Az első osztályos gyermekek nyomon követése folyamatos volt.

(értekezletek, és bemutató órák keretében) Az értekezleten tájékoztatást kapott az
óvoda a gyermekek elért eredményeiről.

. Szakmai napok, nyílt napok pedagógusok és szülők részére
o Az iskola pedagógusai, vezetői, szülők részére szervezett nyílt napok szintén

elmaradtak.
A nevelési év folyamán havonta a nagycsoportos gyermekek és az óvodapedagógusok
látogatást tettek az iskolában, ahol a pedagógusok tartottak játékos foglalkozásokat,
ismerkedtek a gyermekekkel.

Szakmai és egyéb szolgáltatók, civil szervezetek
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Folyamatos a kapcsolat több intézménnyel, civil szervezetekkel. A TÁMOP 3.3.8 pályázat
keretében az együttműködési megállapodásokat a pályázatban vállalt indikátoroknak
megfelelően ápolja az intézményegység.

6. Városi Bölcsőde
A bölcsőde a gyermekjóléti alapellátás részeként működő szakmai egység. Szakmai munkáját
a Bölcsődei Nevelés - Gondozás Országos Alapprogramja és a NCSSZI által kiadott
Módszertani Levelek által előírtak szerint végzi. A Városi Bölcsőde határozatlan idejű,
érvényes működési engedéllyel rendelkezik.

A bölcsőde tevékenységi köre
A bölcsőde, mint a gyermekjóléti alapellátás része, a gyermekek napközbeni ellátásának egyik
formája. A családban nevelkedő 20 hetes kortól a 3 éves korú gyermekek szakszerű nevelést
gondozást végző intézmény. A kisgyermek, ha nem érett az óvodai nevelésre, a 4. életévét
követő augusztus 31-ig maradhat bölcsődében. A bölcsőde végezheti a sajátos nevelési igényű
gyermekek korai fejlesztését, gondozását is. A gyermek személyiségének kibontakoztatásához
nélkülözhetetlenek az őt körülvevő környezet személyi és tárgyi feltételei. A bölcsődében
szakképzett kisgyermeknevelők, valamkt a gyermek életkorához és fejlettségi szintjéhez
igazodó tárgyi feltételek biztosítják, bogy testi, lelki, szociális fejlődésük egyenletes és
zavartalan legyen. A gyerekek családias, nyugodt környezetben tölthetik mindennapjaikat, a
tágas csoportszobák és a szakmailag felszerelt tárgyi játékeszközökkel biztosítja a gyerekek
egyenletes, egészséges fejlődését. A bölcsődei ellátás keretein belül lehetőség van arra, hogy
Segítséget nyújtson a családban élő gyermekek nevelésében, gondozásában.

A gyermek számára nyújtott szolgáltatások:
. szakszerű nevelés-gondozás, fizikális szükségletek kielégítése
. az értelmi, érzelmi fejlődés és a szocializáció kialakulásának elősegítése
. a fejlődést segítő egészséges és biztonságos környezet kialakítása
. egyéni bánásmód, csoport és személyi állandóság biztosítása
. egészségvédelem, egészségre nevelés segítése
. higiénés, kultúrhigiénés, viselkedési és magatartási szabályok megismertetése,

betartatása
. levegőzés az időjárás függvényében, nyugodt alvás biztosítása
. a gyermekek korának és érdeklődésüknek megfelelő játékeszközök és tevékenységek

biztosítása
. közös élmények szerzése
. gyermekorvosi és védőnői szolgáltatás biztosítása
. az óvodai életre való felkészítés

Bölcsődei nevelés
A bölcsődei nevelés célja, hogy a kisgyermekek elsajátítsák azokat a készségeket,
képességeket, amelyek segítik őket abban, hogy hatékonyan és kiegyensúlyozottan
viselkedjenek saját kulturális környezetükben. Sikeresen alkalmazkodjanak annak
változásaihoz. A bölcsődei nevelés mindezt olyan szernlélettel és módszerekkel teszi,
amelyek segítik a családi nevelés elsődlegességének tiszteletét.
A bölcsődei nevelés további célja, bogy a koragyermekkori intervenció szemléletének széles
körű értelmezésével összhangban, minden kisgyermekre és családjára kiterjedő prevenciós
tevékenységet folytasson.
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A bölcsődei nevelés célja, mint ellátást nyújtó intézmény, szolgáltató családbarát
intézményként, szolgáltatásként hozzájáruljon Ujszászon élő családok életniinőségének
javításához, a szülők munkavállalási esélyeinek növeléséhez.

A bölcsődei nevelés feladatai:
A családok támogatása, annak erősségeire építve a szülői kompetencia fejlesztése

Egészségvédelem, az egészséges életmód megalapozása
. Az érzelmi és társas kompetenciák fejlesztése
. A megismerési folyamatok fejlődésének segítése

Ellátottak száma
Alapító Okiratban foglaltak szerint 40 férőhelyes a bölcsőde, mely maximálisan kielégíti a
felvételre jelentkező családokat.

Sajátos nevelési igényű gyermekek ellátása
Az Alapító Okiratban foglaltak alapján bölcsőde intézményegysége fogadhat sajátos nevelési
igényű gyermekeket. A bölcsőde tudja biztosítani 0-6 éves korig a gyermek napközbeni
ellátását. A Tanulási Képességet Vizsgáló Szakértői és Rehabilitációs Bizottság által készített
szakvélemény alapján a korai fejlesztést az általuk megjelölt intézet és fejlesztő pedagógus
végzi az előírt időtartamban.
2019/2020-as nevelési-gondozási évben sajátos nevelési igényű kisgyermek nem volt az
intézményegységben.

Gyermekek felvétele
A bölcsődei felvétel részletes leírását a „Bölcsődei felvétel folyamata” című szabályzat
tartalmazza. A bölcsődei felvételt kérelmező szülők gyermekei rögzített szempontok alapján,
az intézmény szabad kapacitásának függvényében vehetik igénybe az ellátást.
A felvételi folyamat lépései:

- A gyermek felvételét kérheti a szülő, gondviselő, törvényes képviselő egyéb
esetekben a szülő hozzájárulásával kezdeményezheti: a területi védőnő, gyermekorvos vagy a
háziorvos, a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, Gyánihatóság, szociális gondozó,
családgondozó. A Tanulási Képességet Vizsgáló Szakértői és Rehabilitációs Bizottság és a
Pedagógiai Szakszolgálat Szakértői Bizottság szakvéleményében javaslatot tehet a sajátos
nevelési igényű gyermek bölcsődében történő korai fejlesztésére.

- A szülő a gyermek felvételét írásban „Felvételi kérelem” nevű nyomtatványon
kérheti.

- A gyermek felvételéről a bölcsődevezető dönt, kérdéses esetekben az Ujszász Városi
Ovoda és Bölcsőde intézményvezetőjével, esetenként az Onkormányzat jegyzőjével
egyeztetve, ill. állást foglalva.
Prioritást élveznek mindazon bölcsődei ellátást igénylő gyermeknek

- akinek fejlődése érdekében állandó napközbeni ellátásra van szüksége,
- akit egyedülálló vagy időskorú személy nevel,
- akinek szülője, törvényes képviselője szociális helyzete miatt az ellátásról

nem tud gondoskodni.
A bölcsődei felvétel során előnyben részesül a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre
jogosult gyermek. A felvételkor minden esetben a bölcsődevezető részletesen tájékoztatja a
szülőt az ellátásról, a napirendről, a házirendről, a szakmai programról, a személyes adatok
nyilvántartásáról és azok kezeléséről, értékek kezeléséről, a fizetendő térítési díjról és azok
kedvezményéről, az Erdekképviseleti Fórum működéséről, a panaszjog gyakorlásának
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módjáról, a TAJ alapú nyilvántartásról, a bölcsődei ellátás megszűnésére vonatkozó
szabályokról.
A gyermekek felvétele egész évben folyamatos.

Létszámadatok a nevelési-gondozási évben
2019.09.01. . Felvett létszám: 19 fő

Ősszesített Veszélyeztetett,
Csoport neve . . HHH HH .letszam vedelembe vett

Micimackc5 7 1 1 0

Bambi 7 0 1 0

Nyuszi 5 1 0 0

ÖSSZESEN: 19 2 2 0

2020.01.31. . Felvett létszám: 40 fő

Osszesített Veszélyeztetett,
Csoport neve . . HHH HH .letszam vedelembe vett

Micimackó 14 1 2 0

Bambi 13 2 2 0

Nyuszi 13 5 1 1

ÖSSZESEN: 40 8 5 1

2020.05.31. — Felvett létszám: 40 fő

Összesített Veszélyeztetett,Csoport neve . . HHH HH .letszam vedelembe vett

Micimackó 14 1 2 0

Bambi 14 2 1 0

Nyuszi 12 4 1 0

ÖSSZESEN: 40 7 4 0
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Gyermekvédelem, szociális hátrányok enyhítése
A bölcsőde szoros kapcsolatot alakított ki a Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
szakembereivel egymás kompetencia határainak tiszteletben tartásával. A Szolgálat
szakemberei a Szolgálattal kapcsolatba kerülő családok gyermekeinek bölcsődei felvételét
kérhetik, ha szükséges, tájékoztatást kérnek a már bölcsődébe járó gyermekről.
Együttműködési Megállapodás van érvényben a Bölcsőde, a Család-és Gyermekvédelmi
Szolgálat és egyéb Intézmények között, melynek értelmében jelzési kötelezettséggel élünk
egy-egy gyermekkel kapcsolatban felmerülő problémák esetén. Ha szükséges, közös
családlátogatást szervezünk a védőnővel és a Szolgálat szakembereivel, valamint eset
megbeszélésen kölcsönösen tájékoztatjuk egymást a gyermekkel kapcsolatos tapasztalatokról.

A kisgyermeknevelők és a kijelölt gyermekvédelmi felelős feladatai a hátrányos
gyermekek nevelése-gondozása során:

családi helyzet felismerése, prevenció, jelzési kötelezettség
családdal való szoros kapcsolat kialakítása, szülő bizalmának megnyerése
szükség szerint többszöri családlátogatás végzése
segítségnyújtás, hátrányok enyhítése
több odafigyelés a gyermekre
érzelmi biztonság nyújtása
pozitív erkölcsi normák közvetítése
higiénés feladatok megismertetése, betartatása
megfelelő táplálás biztosítása

. empatikus, toleráns viselkedés

Bölcsőde-család kapcsolata, jellemzői
. A családlátogatások alkalmával szülő-kisgyermeknevelő között a jó kapcsolat

kialakítása
. A szülők rendszeres tájékoztatást kapnak a bölcsődében zajló eseményekről

személyesen, üzenő füzeten, facebook rendszeren keresztül

.

.

.

.

.

.

.

.

.
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• A 20 19/2020-as gondozási-nevelési év folyamán a szülők lehetőséget kaptak arra,
hogy betekintsenek a bölcsőde mindennapjaiba

. A szülői munkaközösségi tagok rendszeresen részt vettek a rendezvények
szervezésében.

. Fogadó óra szükség esetén; szülői értekezlet a nevelési év során 2 alkalommal került
megszervezésre

Továbbképzés, önképzés
A kredit pontos továbbképzések kötelező jellegűek. A továbbképzési időszak négy évre
változott - „A személyes gondoskodást végző személyek továbbképzéséről” szóló rendeletben
rögzítettek alapján. (9/2000.(VIII.4.) SzcsM rendelet) A továbbképzések a „Továbbképzési
tervezet” dokumentum alapján történik.

. EFOP-l-2-4-Vekop-16-2016-0000l A gyermekvédelmi jelzőrendszeri tagok
együttműködésének elősegítése. — 3 fő kisgyermeknevelő vett részt

. EFOP-1-2-9-l7-20l’7-00l03 Munka és a magánélet összehangolása — 2 fő
kisgyermeknevelő

. EFOP-1-9-5-VEKOP-16-2016-000001 A pedagógiai tanácsadás szerepe a kora
gyermekkori intervencióban .— 1 fő kisgyermeknevelő

Egyéb szolgáltatások
A Bölcsőde a mindennapi feladatain túl a következő szolgáltatást nyújtja a város
kisgyermekes családjainak:

. Baba - mama klubot működtet a bölcsődébe nem járó, de bölcsődés korú gyermekek
és szüleik számára, kéthetes rendszerességgel — ez a kialakult járványhelyzet miatt
nem működött a tavaszi időszakban.

A bölcsődei nevelés-gondozás feladatai a 2019/2020-as gondozási év során

Egészségvédelem, az egészséges életmód megalapozása
. a harmonikus testi-lelki fejlődéshez szükséges egészséges és biztonságos környezet

teremtése
. egészségvédelem, egészségnevelés, a környezethez való alkalmazkodás, az alapvető

higiénés és kultúrhigiénés szokások kialakulásának segítése (területei: étkezés,
tisztálkodás, szobatisztaságra való törekvés, öltözködés, levegőzés, mozgás, játék,
pihenés, alvás).

Az érzelmi fejlődés és a szocializáció segítése
. derűs, inger gazdag, családias légkör megteremtése
. bölcsődébe kerülés nehézségeinek csökkentését szolgálja a fokozatos, anyás

beszoktatás
. a kisgyermeknevelő és a gyermek között szeretetteljes, érzelmi biztonságot jelentő

kapcsolat kialakítására való törekvés
. az én-tudat egészséges fejlődésének segítése
. a bizalmon alapuló társas kapcsolatok, az együttélés szabályalnak elfogadtatása, a

másik iránti nyitottság, empátia, tolerancia fejlődésének elősegítése
. a kisgyermeknevelővel, a társakkal való közös élmények lehetőségének megteremtése

élmények szerzése, figyelembe véve az én érvényesítés és a tolerancia egyensúlyát
. a kommunikációs kedv felkeltése és fenntartása (területei: érdeklődés, meghallgatás,

figyelem, válaszadás a gyermek kérdéseire, észrevételeire)
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. a szocializációs problémával küzdő, a lassabban fejlődő, a hátrányos helyzetű,
gyermek nevelése-gondozása során nagyobb odafigyelés, törődés és szükség esetén
más szakemberek bevonása

A megismerési folyamatok fejlődésének segítése
. inger gazdag, motiváló környezet kialakítása
. az érdeklődés kialakulásának, fenntartásának, az érdeklődési kör bővülésének

elősegítése
. a gyermek életkorának, érdeklődésének megfelelő tevékenységek biztosítása
. a gyermek igényeihez igazodó tevékenységek közben szerzett élmények, viselkedési

és helyzet megoldási minták
. az önálló aktivitás, kreativitás támogatása
. a döntés, a választásra való képesség kialakulásának elősegítése
. ismeretnyújtás gazdagsága, a tapasztalatok, élmények feldolgozásának elősegítése
. a kisgyermek tevékenységének ösztönzése
. az önkifejezés lehetőségének megteremtése adott helyzetekben.

7. 2020-2021. Nevelési év kezdete

Városi Bölcsőde

2020.09.01. Felvett létszám:19 fő

Osszesített Veszélyeztetett,Csoport neve . . HHH HHletszam vedelembe vett

Micimackó 10 1 0 0

Bambi 5 0 0 0

Nyuszi 4 3 0

ÖSSZESEN: 19 4 0 0

2020. 08.31-én 25 fő gyermeknek szűnt meg a bölcsődei jogviszonya — megkezdték óvodai
jogviszonyukat.
Elsőként a kialakult járványhelyzet miatt a zökkenőmentes beszoktatás a cél, bízva a szülők,
családok együttműködésében, megértésében. Jelen helyzetben a családlátogatások
elhalasztásra kerültek.
További célként fogalmazódott meg a beszédfejlődés elősegítése. A vers, a mese
jelentőségének hangsúlyozása a kisgyermek életében.
A gyermek életében jelentős helyet foglalnak el a művészeti alkotások, mint a dalok, képek,
versek. Feladat a gyermekek ízlésvilágának kialakítása, formálása.
A beszédkészségen kívül fejlődik a gyermek gondolkodása, képzelete, emlékezete. A
gyermekek olyan tapasztalatokra, ismeretekre tesznek szert, melynek megszerzésére más
helyzetekben nincs lehetősége. A vers, mese segíti az önálló véleményalkotás kialakulását.
Feladat az értékek közvetítésével a gyermekek ismerjék meg a saját kultúrájuk értékeit.
Cél, hogy a szépirodalmi és egyben anyanyelvi nevelés lehetőségeit kiaknázva, a gyermekek
korát, fejlettségi szintjét Figyelembe véve, a mindennapokban minél több lehetőség
megteremtése a vers, mese megismertetésére, megtanulására, szeretetére. Tiszta kiejtéssel,
szép beszéddel jó példa a beszélni tanuló gyermekeknek.
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Figyelem fordítása minden gyermek felé. Cél egyéni tulajdonságaik, egyéni szükségleteik
megismerésére. Fontos feladat a személyre szóló bánásmód, mely a gyermekek egyéni
sajátosságaihoz és igényeihez igazodó nevelést és gondozást jelent.
2020/2021-es nevelési-gondozási év elején, a bölcsőde 9 fő kisgyermek fejlesztését
kezdeményezte a bölcsődeorvossal, védőnővel együtt a Pedagógiai Szakszolgálat szakemberei
felé - a megkésett mozgás és beszédfejlődés miatt.

A 2020/2021-es nevelési-gondozási év várható feladatai
. Közösen kialakított értékrend kialakítása, vezetése, annak szemléltetése, hogy a

kisgyermekek érdeke a legfontosabb.
. A kisgyermeknevelő-gondozói hivatástudat elmélyítése, pozitív életszemléletre való

törekedés az egész bölcsődei kollektívánál.
. Szakmai továbbképzésen, tanfolyamokon elsajátított ismeretek gyakorlati

tevékenységben való alkalmazása.
. Ujszász Városi Bölcsőde jó hírnevének megalapozása, megtartása.
. Minden dolgozó egymás szeretetére és tiszteletére, a családi élet értékeinek

megismerésére és megbecsülésére, együttműködésre, környezettudatosságra,
egészséges életmódra ösztönözze, példaértékűen nevelje a rábízott gyermekeket.

. Bölcsődei csapatkohézió erősítése.

. Munkaterv elkészítése.

. B eszoktatási Ütemterv elkészítése.

. Az újonnan beíratott gyermekek fogadása, szülővel történő fokozatos beszoktatás
fontosságának erősítése.

. Szülői értekezlet szervezése, megtartása —az előírt feltételek megteremtésével

. Erdekvédelmi Fórum megalakítása, melynek feladata a gyermekek érdekeinek
képviselete.

. Rugalmas napirend kialakítása, amely alkalmazkodik a gyerekek életkorához,
fejlettségi szintjükhöz, egyéni igényeikhez, szokásaikhoz.

‘ Kiemelt figyelem fordítása a hátrányos helyzetű gyermekek gondozására-nevelésére, a
szülőkkel való jó kapcsolat kialakítására.

. A hagyományoknak megfelelően ünnepségek megszervezése.

Várható programok a 2020/2021-es gondozási-nevelési évben
. Adventi j átszóház
. Mikulás ünnepség
. Karácsonyi ünnepség
. Farsang
. Húsvéti „Nyuszi-bali”
. Gyermeknap
. Bölcsődei búcsúzás

Városi Óvoda
. Eletpályamodell figyelemmel kísérése,
. 4 fő óvodapedagógus önértékelésének koordinálása
. Kapcsolatok ápolása Védőnőkkel, civil szervezetekkel, társintézniényekkel
. Munkaterv elkészítése, csoportok, alternatív programok éves terveinek elkészítése,

tevékenységi tervek, tematikus tervek, nevelési tervek elkészítése
. Bölcsőde- Óvoda közötti kapcsolat ápolása, szoros együttműködés
. Ovoda-iskola átmenet hatékony működése
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. Dokumentációs munkák a nevelési év elején (munkaköri leírások, csoportnaplók,
felvételi és mulasztási napló stb.)

„Ugri-Bugri Picur-Hancur”- beszoktatás hete 08.25-31-ig

A nevelési év elején az Ugri-Bugri Picur-Hancur beszoktatás hete 5 napon keresztül tartott.
Ezeken a napokon előre tervezett, átgondolt programok várták a szülőket a leendő
óvódásokat. Cél a zökkenőmentes óvodakezdés könnyebbé tétele, a szülőtől való elválás
segítése a játékos programokkal. A program mind a két feladat ellátási helyen megvalósult,
sikeresen. A szülők éltek a szülős beszoktatás lehetőségével. A nemzeti köznevelésről szóló
2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: Nkt.) 8. ~ (2) bekezdése alapján, a gyermek abban az
évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti a nevelési év kezdő
napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson köteles részt venni.

Ez a kötelezettség azon gyermekekre vonatkozik, akik 2017. 09. 01. előtt születtek és még
nem járnak óvodába. Az óvodai beiratkozással nem volt probléma, központosított beiratkozás
történt, szülők részvétele nélkül, a szükséges iratokat a szülők az óvoda kezdetével adták le. A
népesség nyilvántartás és az Oktatási Hivatal által kiadott lista alapján minden óvodaköteles
gyermek óvodába iratkozott. A nevelési évet 45 fő kiscsoportos óvodás kezdte meg, a
jelenlegi adatok alapján 2020/2021 nevelési évben 61 fő tanköteles korú gyermek jár az
intézményegységbe.

Létszámadatok 2019.09.01.

Osszesített HHH HH BTMN SNI Veszélyeztetett,Csoport neve létszám védelembe vett

Csiga-biga 17 3 1
Napsugár 25 1 2
Tulipán 25 1 3 2
Kisvakond 20 4 4 1 2
Süni 21 4 3
Hófehérke 22 4 1 1 1
Hamupipőke 23 2 6 1
Nyuszi 23 3 1
ÖSSZESEN: 176 22 21 1 5 3

Jelmagyarázat
SNI: sajátos nevelési igényű
HHH: halmozottan hátrányos helyzetű
HH: hátrányos helyzetű
BTMN: beilleszkedési, tanulási, magatartási zavarral küzdő

Kiemelt feladatok a nevelési évben:
. szerep játék elmélyültsége, tartalmassága, folyamatossága, eszközellátottsága
. gyermeki ötletesség, döntési lehetőség, egyéni igények és szükségletek

kielégítésének biztosítása
‘ párhuzamosan szervezett, differenciált, választható tevékenységek, a téma

komplexitás középpontba állítása
. neveltségi szint, viselkedési — magatartási szabályok (belsővé válás;

konfliktuskezelés), személyes, szociális kompetenciák fejlesztése
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. alapos gyermek ismeret, empátia, feltétel nélküli elfogadás

. anyanyelvi nevelés, dramatizálás

. pedagógus életpályamodell figyelemmel kísérése

. pedagógus továbbképzéseken való részt vétele

. környezeti nevelés előtérbe helyezése

. anyanyelvi nevelés kiemelése

Várható programok a 2019-2020-as nevelési évben
. „Őszi kavalkád”
. Zenei világnap
. Állatok világnapja
. Egészséghét
. Adventi játszóház
. Mikulás ünnepség
. Karácsonyi ünnepség
. Magyar kultúra napja
. Farsang
. Ovigála
. Március 15.
. Madarakésfáknapja
. Húsvéti játszóház
. „Nyuszi-buli”
. Anyák napja
. Gyermeknap
. Óvodai búcsúzás
. Strandóvoda
. Nyílt nap a szülők és az Általános Iskola pedagógusai részére

A programok tervezett programok, amelyek módosulhatnak a nevelési év során.

8. Összegzés
Osszességében elmondható, hogy a kitűzött célokat, az éves munkatervben megfogalmazott
feladatokat sikerült teljesíteni, megvalósítani mind a két intézményegységben.

Hálás vagyok a kollégáknak az együttműködésért, a támogatásért, az egész évben végzett
lendületes munkáért.

Köszönöm Újszász Város Önkormányzatának támogatását, és kérem a támogatásukat a 2020-
2021-es nevelési és gondozási évben is.

Újszász 2020. 09. 01. ~(

Molnárné He~~s $
Intézményvez;
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_____ UJSZASZ VAROS POLGARMESTERE
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TEL: 56/552-022;
E-mail: titkarsa~@u~ szasz.hu

Tárgyal/a:
- Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2020. szeptember 22.-i ülésére

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázat
2021. évi fordulójához történő csatlakozásról.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer (a továbbiakban: Bursa
Hungarica Osztöndíjrendszer) célja az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű,
szociálisan rászoruló Fiatalok felsőoktatásban való részvételének támogatása. A Bursa
Hungarica Ösztöndíjrendszer többszintű támogatási rendszer, amelynek pénzügyi
fedezeteként három forrás szolgál: a települési önkormányzatok által nyújtott támogatás; a
megyei önkormányzatok által nyújtott támogatás és az intézményi támogatás. Az
ösztöndíjpályázattal kapcsolatos adatbázis-kezelői, koordinációs, a települési és megyei
ösztöndíjjal kapcsolatos pénzkezelési feladatokat az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő
(továbbiakban: Támogatáskezelő) végzi, míg az elbírálási feladatokat az ösztöndíjpályázathoz
csatlakozó települési önkormányzatok látják el.

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer jogszabályi hátteréül a
felsó’o/aatásban i-észt vevő hallgatók juttatásairól és az ál/aluk fizetendő egyes térítésekrői
szóló 51/200 7. (IlL 26.) Kormányrendelet szolgál.

Pályázók köre:

A Bursa Hungarica Ösztöndíjban az 5 1/2007. (III. 26.) Kormányrendelet 18. * (2) bekezdése
alapján kizárólag a települési önkormányzat területén állandó lakóhellyel (a továbbiakban:
lakóhely) rendelkezők részesülhetnek. [A Kormányrendelet „állandó lakóhely” fogalma a
polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény
„lakóhely” fogalmának feleltethető meg, amelyet a pályázó a lakcímkártyájával tud igazolni.]
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Az ösztöndíjpályázatra azok a települési önkormányzat területén lakóhellyel rendelkező,
hátrányos szociális helyzetű fiatalok jelentkezhetnek, akik:

a) akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jog”iszony keretében) teljes idejű
(nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben,
mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlan képzésben
felsőoktatási szakképzésben folytatják tanulmányaikat. — „A” típusú pályázat;

b) a 2020/2021. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolások; illetve felsőfokú
végzettséggel nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe felvételt még nem nyert
érettségizettek, akik a 2021/2022. tanévtől kezdődően felsőoktatási intézményben teljes idejű
(nappali munkarend) alapképzésben, osztatlan képzésben Vagy felsőoktatási szakképzésben
kívánnak részt venni. — „B” típusú pályázat.

Nem részesülhet ösztöndíjban az a pályázó, aki:

- a Magyar Honvédség és a rendvédelrni feladatokat ellátó szervek hivatásos és
szerződéses állományú hallgatója

- doktori (PhD) képzésben vesz részt
- kizárólag külmldi intézménnyel áll hallgatói jogviszonyban és/vagy vendéghallgatói

képzésben vesz részt

Az önkormányzat részére a csatlakozási határidő: 2020. október 1.

A pályázat rögzítésének és az önkormányzatokhoz történő benyújtásának határideje: 2020.
november 5.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

a Bursa Ilungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi
fordulójához történő csatlakozásról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Osztöndíjpályázat 2021. évi fordulójához
történő csatlakozásról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza;

1. Az önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és
visszavonhatatlan döntést hozott arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos
szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat
kezdő Fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíjrendszer 2021. évi pályázati fordulójához.

2. Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási
tanulmányokat kezdő Fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási
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Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2021. évi pályázati fordulójának Általános
Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal ana, hogy a pályázatok
kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének
továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben
foglaltaknak megfelelően jár el.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkon~ányzati Osztöndíjrendszer 2021. évi fordulója keretében a
beérkezett pályázatokat ás a pályázatokról hozott döntését a
https://www.eper.hu!eperbursalonlc’tonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER
Bursa rendszerben rögzíti.

4. Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa
meghatározott és a pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására
fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati
kiírás feltételeivel.

5. A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a Csatlakozási
nyilatkozat megküldésére.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai
2. Udud Róza jegyző

értesül.-

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (IX. 22.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat elbírálásának
szempontrendszeréről.

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntése alapján a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkormányzati Ösztöndíjpályázat 2021. évi fordulójában maximálisan
30 pályázót támogat havi 5.000.-Ft összeggel.

Az önkormányzat a határidőn belül benyújtott, formailag megfelelő pályázatokat az
alábbi szempontrendszer alapján kapott pontok sorrendjében elbírálja, ás a 30
legmagasabb pontot elért pályázót támogatja:

Bírálati szempont: pontszám:
1.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem

az öregségi nyugdíjminimum 500 % -a +1 és 700 %-a közé esik
(142.501.-Ft— 199.500.Ft) 1

2.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
az öregségi nyugdijminimum 300 % -a ±1 és 500 %-a közé esik
(85.501.-Ft— 142.500.Ft) 2
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3.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
az öregségi nyugdíjminimum 100 0o -a I és 300 ° közé esik
(28.501.-Ft — 85.500.Ft)

4.! A pályázó családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem
nem éri el az öregségi nyugdíjminimum 100 0~ -át
(28.500.-Ft)

5.1 A pályázó
6.! A pályázó
7.! A pályázó
8.! A pályázó
9.! A pályázó
10.! A pályázó fogyatékossággal élő
11.! A pályázó gyermekvédelmi szakellátásban részesül
12.! A pályázóval egy háztartásban élők körében tartósan beteg,

vagy rokkant van

Pályázati támogatásban az a pályázó részesülhet, aki a fentieknek megfelel, és családja
nem rendelkezik vagyonnal. (Az öregségi nyugdíjminimum összege: 28.500.-Ft.)

A Képviselő-testület fenntartja annak lehetőségét. hogy pontszámegyenlőség esetén a
támogatottak számát növeli az egyenlő pontszámot elért pályázók számával.

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai,
2. Udud Róza jegyző

é r t e 5 Ü 1.-

: Dobozi Róbe ‚~ -

polgármester

gyermeket nevel
önfenntartó
családjában az eltartottak száma 2 vagy több
árva/félárva
gyámolt

3

4
I (gyermekenként)

21

‚
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_____ ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: titkarsa @uszasz.hu

TárEvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2020. szeptember 22. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság
(székhelye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető
fogorvos között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási

szerződés elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Ismert előttünk, hogy a Képviselő-testületünk a 60/2020. (VI.30.) számú határozatával az 1.
számú fogorvosi körzetre a Dentimax Kft.-vel a fennálló feladat-ellátási szerződést rendes
felmondással 2020. december 31. napjával felmondta. A körzetben a praxisjog jogosultja Dr.
Kovács Nikoletta fogorvos (psz.: 85409), aki ügyvezetője az APRO-PRO DENTAL Korlátolt
Felelősségű Társaságnak (székhelye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12., cégjegyzék száma: 13 09
207131, adószáma: 28739836-1-13). A doktornő kérelemmel fordult önkormányzatunkhoz,
miszerint 2021. január 01. napjától személyesen szeretné ellátni a szolgálatot az 5052.
Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti rendelőben, határozatlan időre, és a jelenlegi rendelési
idő szerint, heti 30 órában.
Tekintettel arra, hogy Dr. Kovács Nikoletta a praxisjog jogosultja, javaslom a Tisztelt
Képviselő-testületnek, hogy a doktornővel kössük meg a feladat-ellátási szerződést 2021.
január 01. napjától a feladatok zökkenőmentes ellátása érdekében. Az előterjesztés
mellékletét képezi a feladat-ellátási szerződés tervezet.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, annak mellékletét
képező szerződés-tervezetet és fogadja el az alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2020. (IX.22.) számú képviselő-testületi h a tár o z at
Ujszász Városi Önkormányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság
(székhelye: 2700. Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető
fogorvos között létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási
szerződés elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Újszász Városi
Önkormányzat és az APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700.
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Cegléd, Molnár köz 12.,) képviseletében dr. Kovács Nikoletta ügyvezető fogorvos között
létrejövő, az 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződés
elfogadásáról szóló előterjesztést, valamint az előterjesztés mellékletét képező feladat-ellátási
szerződés tervezetét. A Képviselő-testület elfogadja a feladat-ellátási szerződést, azt
jóváhagyja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező feladat-
ellátási szerződés aláírására, valamint az 1. számú fogorvosi körzet 5052. Ujszász, Szabadság
tér 4. szám alá történő áthelyezésével kapcsolatos, és szükséges hivatalos eljárásokban való
közreműködésre, nyilatkozatok megtételére.

Határidő: 2020. december 31.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.1 Képviselő-testület tagjai H.
2.1 Dr. Kovács Nikoletta ügyvezető- fogorvos

2700. Cegléd, Molnár köz 12.
3.1 Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi
4.1 Irattár

érte s ü I.

Újszász, 2020. szeptember 18.

Osztálya H.

I: Dobozi Róbert :1
polgármester

*
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A feladat-ellátási szerzóUést Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testülete a
/2020. (IX.22.) képviselő-testületi határozatávalfogadta el

FELADATELLÁTÁSI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1.,
képviseli: Dobozi Róbert polgármester), mint Megbízó,
másrészről APRO-PRO DENTAL Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700. Cegléd,
Molnár köz 12., cégjegyzék száma: 13 09 207131, adószáma: 28739836-1-13) képviseletében
dr. Kovács Nikoletta ügyvezető fogorvos, mint Megbízott között, az alábbi feladatra, az
alábbi feltételek mellett:

1 .Megbízott a háziorvosi és házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000.
(11.25.) EüM. rendeletben rögzítetteknek megfelelően személyesen vállalja a területi ellátási
kötelezettségű Ujszász 1. számú vegyes fogorvosi körzet (ANTSZ kód: 160096147, heti
rendelési idő: 30 óra) fogászati alapellátási feladatait.

2. Dr. Kovács Nikoletta (korábban a Dentimax Kft. adószám: 14457687-1-16;
alkalmazottjaként) 2018. október 01. napjától lát el Ujszász városban az 1. számú fogorvosi
körzetben önálló orvosi tevékenységet. Szerződő felek kikötik, hogy jelen szerződés
határozatlan időtartamra szól.
A Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a 2018. október 01. napjától vállalt
kötelezettségét, mely szerint 2018. október 01. napjától számított legalább 6 éves időtartamig
személyes közreműködésével ellátja az 1. pontban meghatározott feladatokat — továbbra is
teljesíti.

3.A fogorvosi körzetek kialakítását az Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló a 14/2019. (XII. 2.) önkormányzati rendelettel és
a 8/2019. (VI.07.) önkormányzati rendelettel módosított 5/2018. ([V.25.) önkormányzati
rendelete szabályozza, mely a feladat-ellátási szerződés 1. számú mellékletét képezi.

4. A Megbízott, a mindenkori jogszabályi előírásoknak megfelelően gondoskodik a fogászati
alapellátáshoz szükséges minőségi szakmai, személyi és tárgyi feltételekről. A betegellátást az
1. számú körzetben dr. Kovács Nikoletta személyesen végzi, aki a 2000. évi H. tv. továbbá, a
313/2011. (XH 23.) Kormányrendelet előírásainak mindenben megfelel. Dr. Kovács Nikoletta
(psz: 85409) a 160096147 ágazati azonosító számú Ujszász város 1. számú fogorvosi körzet.-
vegyes fogorvosi praxisban a praxisjog jogosultságával rendelkezik. Tevékenységét 2021.
január 01. napjától az Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti központi Egészségház fogorvosi
rendelőjében látja el. Szakmai felelősségbiztosítás megkötése a Megbízottat terheli. A
rendelési idő: hétfő: 7.30 órától 12.30 óráig, kedd: 7 órától 15 óráig, szerda: 7.30 órától 12.30
óráig, csütörtök: 14.00 órától 19.00 óráig, péntek: 7.00 órától 14 óráig.

5. Felek megállapodnak abban, hogy a fogorvosi körzet feladatainak ellátása az
Onkormányzat által biztosított Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti központi
Egészségházban, fogorvosi rendelőben történik, melynek ingyenes használatát a Megbízó
biztosítja. A feladatellátással, a körzet működtetése során használt rendelő és kiszolgáló
helyiségekre arányosan eső (1/10-ed rész) rezsi költséget (víz, gáz, villany, telefon, internet,
takarítás, veszélyes hulladék elszállíttatása) a Megbízott viseli, amelyet az Ujszász Városi
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Önkormányzat által kiállított és megküldött számla ellenében, az abban meghatározott
számlaszámra utal. Az épület karbantartásával, állag megóvásával, keletkezett hibák
kijavításával kapcsolatos kiadások a Megbízót terhelik.

6. Megbízó az Újszász, Erkel F. üt 3. szám alatti rendelő helyiségben lévő, és a feladat
ellátásához szükséges eszközöket, berendezéseket, felszereléseket — szakmai minimum
feltételeket — térítésmentesen, leltár szerint biztosítja az 5052. Ujszász, Szabadság tér 4. sz.
alatti Egészségház fogorvosi rendelőjéhez, fogorvosi tevékenység végzéséhez.

7.Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a fogorvosi körzetre előírt rendelési időben
biztosítja a folyamatos ellátást, és az orvos akadályoztatása esetén helyettesítéséről
gondoskodik az Ujszász, Szabadság tér 4. szám alatti Egészségházban.
A helyettesítést az Ágotai Dentál Kit. (székhelye: 5052 Ujszász, Deák Ferenc űt 56.,
cégjegyzék száma: 16-09-010736) ügyvezetője, Dr. Agotai Ede fogszakorvos vállalta.

8.Megbízott vállalja, hogy a betegellátáshoz fogászati asszisztenst biztosít az 1. számú
körzetben, aki tevékenységét a mindenkori szolgáltatást nyújtó fogorvos irányítása alapján
végzi. Megbízott gondoskodik a fogászati asszisztens helyettesítéséről is.

9.Megbízott vállalja, hogy a területi ellátási kötelezettséggel működő fogászati alapellátás
végzéséhez szükséges működési engedély iránti eljárást, valamint praxisjoggal kapcsolatos
engedélyezés iránti eljárásokat lefolytatja a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Szolnoki Járási Hivatal Népegészségügyi Osztályánál, valamint az Allami Egészségügyi
Ellátó Központnál.

10. Megbízott finanszírozási szerződést köt a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel.

11. A Megbízott kezeli a szakmai feladatok, és — az egészségügyi valamint hozzájuk
kapcsolódó személyes adatokat — a hatályos szabályozás szerint -‚ a bejelentkezett betegek
dokumentációját és nyilvántartását.

12. Megbízó vállalja, hogy gondoskodik az egészségügyi szolgáltatások nyújtásához
szükséges szakmai minimumfeltételekről szóló 60/2003. (X. 20.) ESzCsM rendeletben
szabályozott fogászati alapellátáshoz szükséges minimumfeltételekről azzal az eltéréssel,
hogy a Megbízott gondoskodik a fogászati kezelőegység biztosításáról.

13.Megbízó gondoskodik az általa biztosított szakmai minimumfeltételnek megfelelő
eszközök karbantartásáról, pótlásáról, szükség szerinti cseréjéről, illetve biztosítja azok
folyamatos, működőképes rendelkezésre állását. Megbízott gondoskodik az általa biztosított
eszközök karbantartásáról, pótlásáról, szükség szerinti cseréjéről, illetve biztosítja azok
folyamatos, működőképes rendelkezésre állását. Megbízott garantálja a minőségi fogászati
anyagok időben történő beszerzését a szükséges gyógyszerekkel együtt.

14.Megbízott a fogorvosi ellátást veszélyeztető, bármilyen jellegű esemény, körülmény
esetén a Megbízót haladéktalanul értesíti.

15. Megbízott vállalja, hogy e szerződés fennállásának időtartama alatt a hatályos
jogszabályok által előírt jelentési, adatszolgáltatási, illetve beszámolási kötelezettségeinek a
jogszabályokban vagy más módon előírt határidőn belül eleget tesz.
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16. Jelen szerződés megszűnik a szerződő felek közös megegyezése alapján, továbbá ha azt
bármelyik fél rendes Vagy rendkívüli felmondással felmondja. Mind a rendes, mind a
rendkívüli felmondást írásban kell a másik féllel közölni.
Rendes felmondás esetén a felmondási idő 6 hónap, a szerződés megszűnése a 6. hónap utolsó
napja. A rendkívüli felmondást indokolni kell.

A jelen szerződés rendkívüli felmondással, azonnali hatállyal akkor mondható fel, ha
valamelyik fél a szerződésben vállalt kötelezettségeinek nem tesz eleget, vagy tevékenysége
jogszabályt sért. A rendkívüli felmondásban közölni kell annak okát is.
Megbízó önkormányzat él az egyoldalú felmondás lehetőségével, ha a Megbízott önálló
egészségügyi tevékenység végzésére való jogosultságát bármilyen okból elveszti, vagy jelen
szerződésben vállalt kötelezettségeit írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, vagy
folytatólagosan megszegi a jogszabályban foglalt, működésre vonatkozó előírásokat.

17. Kártérítéssel, kártalanítással kapcsolatos kérdésekben a mindenkor hatályos jogszabályok
szerint történik a felelősségvállalás a Felek részéről. A körzetmódosítás miatt bekövetkezett, a
Megbízottat ért kár esetén a Megbízó kártalanítási kötelezettséggel tartozik, mely mértékének
megállapításánál, Figyelemmel kell lenni a Megbízott előző évi finanszírozásának összegére.

18. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a hatályos egészségügyi és
társadalombiztosítási jogszabályok, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az
irányadók. A szerződő felek a szerződésből következő mindenfajta jogvitát kötelesek annak
keletkezésétől számított 15 napon belül közös egyeztetési tárgyaláson megvitatni.
Eredménytelen egyeztetés után 30 napon belül a Felek a fogorvosi ellátás helye szerint
illetékes Járásbíróságtól kérhetnek j ogorvoslatot.

19. Jelen szerződés 2021. január 01. napján lép hatályba, melyet a szerződő felek elolvasás és
értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt írták alá.

Újszász, 2020. szeptember 23.

I: Dobozi Róbert:! I: dr. Kovács Nikoletta:!
polgármester ügyvezető - fogorvos

Megbízó képviseletében Apro-Pro Dental Kft.
Megbízott





(I ‘4 UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
. . 5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
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Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2020. szeptember 22.-i ülésére

2021. évi folyószámla hitel-keret
rendelkezésre állásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzati helyi adók évközbeni egyenlőtlen teljesülése miatt, ezáltal az önkormányzat
likviditásának kezelésére 2021. évben is szükség lehet folyószámla-hitelkeret rendelkezésre
állásának igénybevételére.

Ahhoz, hogy 2021. januárjában rendelkezésre álljon a 30.000.000.-Ft keretösszegű folyószámla
hitelkeret, a Tisztelt Képviselő-testületnek már most meg kell hoznia a döntést.

A számlavezető Takarékbank Zrt előzetes tájékoztatása szerint valószínűleg az ez évi
kondíciókkal tudják majd biztosítani a folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állását, amely a
következő:

Folyószámla hitelkeret összege: 3A Takarékszövetkezet 2019.
30.000.000.-Ft évre vonatkozó kondiciói

Futamidő maximum I naptári év
Rendelkezésre tartási időszak maximum I naptári év

Kamat mértéke I havi BUBOR + 1% kamatfelár=
évi 1,13%

(2018. november 7.-én az I havi
BUBOR mértéke 0,13%)

Kamatperiódus naptári havonta
Kamatfizetés esedékessége naptári havonta

Folyósítási jutalék (egyszeri) 0,5%, de min. 50.000.-Ft
Kezelési költség (egyszeri) nem kerül felszámításra

Rendelkezésre tartási jutalék évi 0,5 %
Szerződéskötési díj 7.000.-Ft
Hitel előkészítési díj nem kerül felszámitásra

Keret beállítási jutalék hitelkeret 0,5%-a, de min. 20.000.-
Ft —_max._75.000.-Ft

Szerződésmódositási díj 30.000.-Ft
Biztosítékok Követelésen alapított zálogjog az

önkormányzat mindenkori saját
bevételein a hitel fütamidejére

(6.000.-Ft)

I



Egyéb feltételek Az önkormányzat kötelezettséget
vállal arra, hogy a Kölcsön

szerződés hatálya alatt a
Takarékszövetkezetnél tartja fenn

a számlavezetését

HATÁROZATI JAVASLAT:

Az önkormányzati kötelező feladatok zavartalan ellátása érdekében kérem a Tisztelt Képviselő-
testületet az alábbi határozati javaslat elfogadására:

/2020.(IX.22.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
2021. évi folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az Önkormányzat 2021. évi folyószámla-hitelkeret megkötéséről szóló
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 30.000.000.-Ft keretösszegű
folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról szóló szerződés megkötéséről döntött.

2. A folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásának kezdő időpontja 2021. január 6., a
lejárata 2021. december 28.

3. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a
folyószámla-hitelkeret rendelkezésre állásáról szóló szerződés megkötéséhez szükséges
dokumentumok, valamint a szerződés aláírására.

4. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a követelésen alapított
zálogjog bejegyzésére az önkormányzat mindenkori saját bevételeinek terhére.

5. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a folyószámla
hitelkeret rendelkezésre állásáról szóló szerződés megkötéséhez a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 1 0.* (3) b) pontja alapján nincs
szükség a Kormány hozzájárulására.

Erről: I. Takarékbank Zn (1117 Budapest, Magyar Tudósok körútja 9.)
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Udud Róza jegyző
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

Dobozi Robert
polgármester

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Udud Róza jegyző

Határidő: azonnal

Új szász, 2020. szeptember 15.
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ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2020. szeptember 22. napján tartandó ülésére

A Képviselő-testület tájékoztatása Újszász Város Polgármesterének 2020. évi szabadságolás
ütemezésének alakulásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 225/C
*-a 25 munkanap alapszabadságban és 14 munkanap pótszabadságban határozza meg a
főállású polgármesternek járó szabadság mértékét, valamint a szabadság tervezésének és
kiadásának szabályait. E jogszabály alapján a Képviselő-testület a 9/2020.(I.28.) sz.
határozatával az alábbiak szerint fogadta el a polgármester 2020. évre megállapított 44
munkanap (5 előző évről nap áthozott, és 39 nap tárgyévi szabadság) szabadságának tárgyévi
ütemezését:

- 2020. január 24. (1 munkanap)
- 2020. február 21. és 24. (2 munkanap)
- 2020. március 25-27. (3 munkanap)
- 2020. április 14-17. (4 munkanap)
- 2020. május 20-22. (3 munkanap)
- 2020. június 17 19. (3 munkanap)
- 2020. július - (0 munkanap)
- 2020. augusztus 4-7. és 11-14. (8 munkanap)
- 2020. szeptember - (0 munkanap)
- 2020. október - (0 munkanap)
- 2020. november - (0 munkanap)
- 2020. december 15-29. (9 munkanap)

Összesen: 33 munkanap

Az előre nem látható, családi és személyi okokra történő hivatkozásra való tekintettel a
fennmaradó 11 nap szabadság alkalomszerű felhasználását hagyta jóvá a Képviselő-testület.

A Kttv. rendelkezési szerint a polgármester a szabadság igénybevételéről a képviselő
testületet a következő ülésen tájékoztatja.
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A szabadságot a tervben foglaltaknak megfelelően kell kiadni, az ütemezéstől eltérni csak
előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt
nappal megtett előzetes bejelentést követően lehet.

Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a COVID-19 koronavírus járvány miatti
veszélyhelyzet, majd járványügyi helyzet következtében, az ütemterv szerint 2020. február
21., február 24., március 25-27., április 14-17., ~nájus 20-22., június 17-19., augusztus 4-7.
és augusztus 11-14. napjára tervezett, mindösszesen 23 munkanap szabadság kivételére nem
kerülhetett sor.

2020. évben Újszász Város Polgármestere az alábbiak szerint vett igénybe szabadságot:

- 2020. január 24. (1 munkanap) — ütemezés szerint
- 2020. július 30-31. (2 munkanap) — alkalomszerű felhasználás szerint
- 2020. augusztus 27-29. (3 munkanap) — alkalomszerű felhasználás szerint.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, bogy tárgyalja meg, és fogadja el a tájékoztatást!

HATÁROZATI JAVASLAT:
/2020. (IX.22.) számú képviselő-testületi határozat

A Képviselő-testület tájékoztatása Újszász Város Polgármesterének 2020. évi szabadságolás
ütemezésének alakulásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dobozi Róbert, Újszász
Város Polgármestere 2020. évi szabadságolás ütemezésének alakulásáról szóló tájékoztatót,
melyet a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.)
225/C * (2) bekezdése alapján elfogad. A Képviselő-testület tudomással bír arról, bogy a
COVID 19 koronavírus járvány miatti veszélyhelyzet, majd járványügyi helyzetben Újszász
Város Polgármesterének nem állt módjában a szabadságát az ütemezés szerint igénybe
vennie.

Felelős: Kaló Istvánné alpolgármester
Határidő: folyamatos

Értesülnek: I ./ Képviselő-testület tagjai, Helyben
2./ Dobozi Róbert polgármester 5052 Újszász Fecske út 9.
3./ Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya, Helyben
4./ Irattár

Újszász, 2020. szeptember 17.

/:Kaló Istvánné:/
alpolgármester
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

‚2020. ( )
önkormányzati rendelete

Újszász település külterületen fekvő gazdasági besorolási övezetekre vonatkozó
változtatási tilalom elrendeléséről

Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében, valamint űz épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi
LXXVIII. törvény 21. * (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. * (1) bekezdés 1. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

(1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Új Helyi Építési Szabályzat
(továbbiakban: HÉSZ) elkészítésének időtartamára változtatási tilalmat rendel el Újszász
település közigazgatási területén, a külterületen található valamennyi „Gazdasági terület”,
ezen belül „Kereskedelmi, szolgáltató terület” (GKSzI, GKSZ2 ~5 GKSz3) és „Ipari terület” (GIPI

és G1~2) besorolásÚ övezetekre.
(2) A változtatási tilalommal érintett területen a tilalom fennállásáig az épített környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 22. * (1) bekezdés szerint kell
eljárni.

2. *

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) A jelen rendelettel szabályozott változtatási tilalom a HÉSZ jelen rendelet 1. *-ában
meghatározott területekre vonatkozó felülvizsgálatának hatályba lépése napján, de legkésőbb
jelen rendelet hatályba lépésének napjától számított három év elteltével megszűnik.

3. *

E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell.

I: Dobozi Róbert:! I: Udud Róza:!
polgármester jegyző



ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

A rendelet megalkotásának indoka, hogy Újszász település külterületen található gazdasági
besorolású övezeteiben az elmúlt években a jogalkotó szándékával és a rendezett és
mértéktartó településfejlődéssel ellentétes módon történő folyamatok (döntően
telekalakitások) történtek. A Jász-Nagykun-Szolnok megyei területrendezési terv
elfogadásával és az M4-es közlekedési útvonal építésével párhuzamosan újra kell gondolni a
településfejlesztés, ezen belül is kiemelten a gazdasági besorolású övezetek helyi
térszerkezetben elfoglalt helyét, amelyre a külön jogszabály szerinti új településrendezési
eszközök megalkotása teremt megfelelő lehetőséget.

RÉSZLETES INDOKOLÁS

1. *-hoz

A változtatási tilalmat rendeli el a meghatározott övezetekre.

2. *-hoz

Hatályba léptető és záró rendelkezéseket tartalmaz.

3. *-hoz

Átmeneti rendelkezéseket tartalmaz.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2020. (IX. 23.)

önkormányzati rendelete

Újszász település külterületen fekvő gazdasági besorolási övezetekre vonatkozó
változtatási tilalom elrendeléséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptön’énye 32. cikk (2)
bekezdésében, valamint a: épített környezet alakitásáról ás védelméről szóló 1997’ évi
LXXVIII. törvény 21. * (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi
önkormány:atairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. * (I) bekezdés 1. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
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(I) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Új Helyi Építési Szabályzat
(továbbiakban: KÉSZ) elkészítésének időtartamára változtatási tilalmat rendel el Újszász
település közigazgatási területén, a külterületen található valamennyi „Gazdasági terület”,
ezen belül „Kereskedelmi, szolgáltató terület” (GK5ZI, GK5Z2 és GKsz3) és „Ipari terület” (Gin
és GIP2) besorolású övezetekre.
(2) A változtatási tilalommal érintett területen a tilalom fennállásáig az épített környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 22. ~ (I) bekezdés szerint kell
eljárni.

2.*

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) A jelen rendelettel szabályozott változtatási tilalom a HÉSZ jelen rendelet I. *-ában
meghatározott területekre vonatkozó felülvizsgálatának hatályba lépése napján, de legkésőbb
jelen rendelet hatályba lépésének napjától számított három év elteltével megszűnik.

3. *

E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő eljárásokban is alkalmazni kell.

‚091 Ó,~4

:DoboziRóbert: ~ ‚~. ‘< : dudR za:
polgármester ‘~ jegyző


